
•	Türk	Voleybolu	İçin	Dev	Bir	Adım:	
	 Ankara’ya	Voleybol	Kampüsü

•	Yıldız	Kızlar	Balkan	Şampiyonu

•	2000	Okula	Voleybol	Seti:		
	 Direk,	File	ve	Top

•	İlk	Grand	Prix	Deneyimi	

•	Voleybola	Milli	Aroma

Voleybol Federasyonu Yayın Organı Yıl:1 www.voleybol.org.tr

•Aslanlar	Avrupa	Ligi	Üçüncüsü	
•Sultanlar	Avrupa	Şampiyonası	Finallerinde	•Yıldız	Erkekler	Balkan	İkincisi	

•Genç	Kızlar	ve	Erkekler	Avrupa	Finallerinde	
•İkinci	İl	Karmaları	Şenliği	Yapıldı:	Geleceğin	Milli	Takımları	Hazırlanıyor



A Bayan Milli Takım Ana Sponsoru

A Bayan Milli Takım Ana Sponsoru

A Bayan Milli Takım Ana Sponsoru

A Bayan Milli Takım Ana Sponsoru

A Bayan Milli Takım Ana Sponsoru

A Bayan Milli Takım Ana Sponsoru

A Bayan Milli Takım Ana Sponsoru

A Bayan Milli Takım Ana Sponsoru

A Bayan Milli Takım Ana Sponsoru

A Bayan Milli Takım Ana Sponsoru

A Bayan Milli Takım Ana Sponsoru

Genç Bayan MilliTakımı Ana Sponsoru

Genç Erkek Milli Takımı Ana Sponsoru

Genç Erkek Milli Takımı Ana Sponsoru

A Erkek Milli Takımı Ana Sponsoru

A Erkek Milli Takımı Ana Sponsoru

A Erkek Milli Takımı Ana Sponsoru

A Erkek Milli Takımı Ana Sponsoru

A Erkek Milli Takımı Ana Sponsoru

Yıldız Erkek Milli Takımı Ana Sponsoru

Yıldız Bayan Milli Takımı Ana Sponsoru

A Erkek Milli Takımı Sponsoru

A Erkek Milli Takımı Sponsoru

A Erkek Milli Takımı Sponsoru



1

 4

 7

 8

 10

 13

 14

 

 16

 18

 22

 24

 27

 28

 

 30

 32

 33

 34

 36

 38

 39

 40

 41

 42

 44

 45

 

 46

Türk Voleybolu İçin Dev Bir Adım: Ankara’ya Voleybol Kampüsü
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Voleybola Milli Aroma
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Farklı Bir Anlayış ve Avrupa Ligi
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İyi bilinir ki, şehircilikte, trafiği kesmeden alt yapıyı inşa etmek 
ya da geliştirmek imkânsızdır. Bunun hemen hemen tüm 
mesleklerde böyle olduğu da iyi bilinir. Alt yapınızı kurmak 
ve geleceğe güvenle bakmak istiyorsanız karşınıza çıkacak 
olmazsa olmaz koşul; yukarıda yaptığınız tüm faaliyetleri 
durdurmak ve temele inmek mecburiyetidir.

Bazı meslekler istisna...

Sağlık, güvenlik ve benzeri alanlarda altyapıyı yeniden 
kurarken üstteki görev trafiğinizin sekteye uğramasına izin 
veremezsiniz.

Sporda da öyle.

Üst düzeydeki faaliyetleriniz her geçen an artan yoğunluk ve 
kalitede sürmek zorundadır.

“Alt geçit yapmak için bu caddeyi trafiğe kapatıyorum.” 
diyemezsiniz. Ama alt geçitleri yapmanız şarttır.

Voleybol Federasyonu, altyapısını sürekli yenileyen, kendini, 
tekrara düşmeden sürekli geliştiren, gelecekte ferah feza 
yollarda ulaşımı sağlamak için bitmek tükenmek bilmez bir 
enerji ile altyapı inşaatlarını sürdüren bir belediye gibidir.

Bir taraftan faaliyetleri giderek yoğunlaşır, Millî Takımlarının 
art arda elde ettikleri Dünya çapında dereceler dahi kimileri 
tarafından burun bükmeyle karşılanır, Millî Takımlarına yansı-
tılan profesyonelliğin dozu giderek yükselirken bir taraftan da 
voleybol dünyasının altyapısını (kanalizasyonlarını, elektriğini, 
suyunu, yollarını, sokaklarını, çevre düzenlemesini) tamamla-
mak zorunda olan bir belediye gibi.

Ligleri durduramaz, Millî Takım faaliyetlerinde başarı kısta-
sını es geçemez, yeni hakemler ve antrenörler yetiştirirken 
mevcutların gelişimini sağlama görevinizi erteleyemezsiniz. 
Gerekçeniz ne kadar ispatlanır, ne kadar gerçekçi ve çağdaş 
olursa olsun, “Gelecekte daha büyük başarılar elde etmek 
için faaliyetlerimizin hızını şimdilik düşürmemiz gerekiyor.” 
diyemezsiniz.

Trafiği kesemez, caddeyi veya sokağı çok kısa bir süre için 
dahi kapatamazsınız.

Hastanesi yenilenen bir doktor; “Çalışmalar bitinceye kadar 
ameliyat yapmıyoruz.” deme hakkına ne kadar sahipse, siz 
de “Altyapı düzenleninceye kadar üst düzeydeki faaliyetlerde 
kalite aramayacağım.” deme hakkına o kadar sahipsiniz.

Türkiye Voleybol Federasyonu, yukarıda her geçen gün daha 
zorlu hedefler belirleyip o hedeflere var gücüyle ilerlemekte, 
altta da tüm bu hedefleri bir gün mutlaka erişilir kılacak 
atılımları kararlılıkla yapmaktadır.

Bir taraftan Millî Takımlarımızın dünya voleyboluna attığı imza-
yı belirginleştirmekte, bir taraftan da zaman kaybetmeksizin 
geleceğin millî takımlarını oluşturmaktadır Federasyon.

Geçen yıl 32 takımla düzenlenen İl Karmaları müsabaka-
larından seçilen sporcularla (10 sporcu) desteklenen Yıldız 
Bayan Millî Takımımız Balkan Şampiyonu, Yıldız Erkek Millî 
Takımımız ise (8 sporcu) Balkan ikincisi olmuştur. Bu yıl İl 
Karmaları müsabakaları 96 takımla düzenlendiğine, Voleybol 
İhtisas Lisemizden yetenekli voleybolcular ailemize katılmaya 
başlayacağına göre gelecek yıla da ümitle bakabilir miyiz?

Ya sonraki yıllara?

Objektif bakınca size de 8-10 yıl içinde yurt dışına çok sayı-
da voleybolcu gönderecekmişiz gibi gelmiyor mu?

Bana öyle geliyor.

Federasyon işte bu işleri yapmaktadır. Derin, olabildiğince 
büyük bir millî sporcu havuzu oluşturmak...

Bu yapılırken bir an olsun üst düzeydeki başarıdan vazgeçil-
miş, performans talebinden taviz verilmiş midir?

Cevabı birlikte bulalım. A Erkek Millî Takımımız, Voleybol 
tarihimizde ilk kez Avrupa Şampiyonası Finallerine eleme 
grupların geçerek katılma hakkı kazanmış, bir yıl sonra gene 
bileğinin zoruyla geldiği finallerde Avrupa Ligi üçüncülüğünü 
elde etmiştir. 

Vakıfbank - Güneş Sigorta Spor Kulübümüz Challenge Kupa-
sında Avrupa Şampiyonluğuna ulaşmıştır.

Genç Erkek Millî Takımımız 50 senelik Federasyon tarihinde 
beşinci kez, 1992 yılından bu yana ilk kez Avrupa Şampiyo-

Bugünün 
Yarını

Erol Ünal KARABIYIK
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nasına katılma hakkı kazanmıştır.
Bayanlarda art arda ikinci kez Şampiyonlar Ligine üç takımla 
katılımımız sağlanmıştır.
Üniversite Millî Takımımız Universiade Şampiyonu, Yıldız 
Bayan Millî Takımımız Dünya ikincisi olmuştur.
A Bayan Takımımız 2009 Avrupa Şampiyonasına katılma 
hakkını kazanmış ve grup maçlarının ardından ayağının to-
zuyla Türk Voleybol tarihinde ilk kez katıldığımız Dünya Grand 
Prix’sinde finale kaldığı hâlde Japonya organizatör olduğu için 
elenmiştir.
Görüldüğü gibi, ana arterlerde trafik tüm hızı ve kalitesiyle 
akmaktadır.
Sadece 2008 yılının Ocak ayından bu yana (6 aylık zaman 
zarfında) tüm kategorilerde toplam 420 gün kamp yapılmış, 
kaliteli oteller veya kamp merkezlerinde 40.076 gecelik tam 
pansiyon konaklama sağlanmıştır. Bu konaklama sayısının 
2005 yılı boyunca toplam 3654 gece olduğu düşünülürse 
ne demek istediğim daha iyi ortaya çıkacaktır.
Federasyon, 2008 Ocak ayından bu yana beş büyük 
organizasyon yapmıştır. İzmir’de All-Star organizasyonu, gene 
İzmir’de Olimpiyat Oyunları Avrupa Kıtası Elemesi, Ankara’da 
Dünya Grand Prix’si Avrupa Kıta Elemesi ve Avrupa Ligi Grup 
Müsabakaları ve Bursa’da Avrupa Ligi Finali.
Büyüklü küçüklü birçok uluslararası organizasyona ev sahipli-
ği yapılmış, fazlasının yapılması için gerekli temaslar kurularak 
haklar alınmıştır.
Dört Türk hakeminin daha uluslararası olabilmesi için FIVB 
2008 hakem kursunun ev sahibi Türkiye Voleybol Federas-
yonu olmuştur... Her kıtaya yılda bir kez bu hak verildiği ve 
bir önceki yılın ev sahibi Bulgaristan olduğu hâlde...
İstanbul’a yeni bir voleybol salonu kazandırılmıştır.
Plaj Voleybolu Türkiye Şampiyonaları yapılmaya başlanmıştır.
Bir önceki yılın “çok yoğun” diye dert yanılan, “angarya” diye 
sataşmalara konu edilen üst düzey faaliyetlerine bakılınca, 
Türkiye Voleybol Federasyonunun 2008 yılına ait üst düzey 
faaliyetleri daha yılın yarısında 2007 faaliyetlerini aşmıştır.
Aşmıştır ama altyapıyı ihmâl etmek pahasına değil, ihya 
etmek koşuluyla.
Örnek mi?
Millî Eğitim Bakanlığı ile voleybolun altyapısını geliştirme 
amaçlı imzalanan ilk protokole bakalım. 10.000 ilkokul 
öğretmeni voleybol antrenörü yapılacak, 100.000 ilkokul 
öğrencisi voleybolcu olacaktır.
Millî Eğitim Bakanlığı ile imzalanan ikinci protokole bakalım. 
Ankara’nın göbeğinde bir voleybol kampüsü kurulacak, 
Türkiye’nin en yetenekli voleybolcu gençleri yüzde yüz 
akademik testlerden geçirilerek seçilip bu kampüsün lisesine 
kaydedilecek, burada yaşayacak, emirlerindeki 6 voleybol 
sahasında her gün antrenman yaparak yetişecektir.

AROMA ile ortaklaşa düzenlediğimiz “2000 Okulda Voleybol” 
kampanyasına bakalım. Direği, filesi ve topu olmayan 2000 
okula bu set ulaştırılacak, her gün en kötü ihtimalle 96.000 
çocuğumuzun voleybol oynaması sağlanacaktır.

İl Karması faaliyetlerimize bakalım. Bir yıl önce yüzlü sayılarla 
ifade ettiğimiz katılım bir yıl sonra binli sayılara eriştirilmiştir. 
Bir başka ifadeyle bir önceki yılın katılımı bu yıl üçe katlan-
mıştır. İllerde görevlendirdiğimiz antrenörlerimiz nezaretinde 
yıl boyunca sürekli çalışan bu çocuklarımız, bilinçli voleybol 
oyuncusu nüfusumuzun giderek arttığının kanıtı değil midir?

Antrenör eğitimine bakalım. 2008 yılı içinde Aydın, İstanbul, 
Bursa, Çanakkale, Sivas, Kütahya ve Adana’da açılan 1. Ka-
deme kurslarından 257 antrenör voleybol ailesine katılırken 
Ankara’da açılan 2, 3 ve 4. Kademe kursları ile 120 antre-
nörümüze kademelerini yükseltme fırsatı sunulmaktadır.  Alt 
yapı eğitimine ilişkin temel ilkelerin belirlenmesi için toplantılar 
düzenlenmekte, ülkemizdeki voleybol temel eğitiminin bilim 
dili aynılaştırılmaya çalışılmaktadır.

Hakem eğitimine bakalım. 26 ilde açılan kurslardan 1743 
hakem voleybol ailesine katılmış, hakem eğitiminde “Kursa 
katıl - Projeksiyonu izle - Art arda okunan kuralları dinle” 
süreci sona erdirilmiş, çağdaş eğitim metodolojileri ile pratik 
kurlar verilen hakemlerimiz bilgi ve uygulama alanında kesin-
likle yeterli olacakları dinamik eğitim süreçlerine sokulmaya, 
sınavların; üst düzey eğitimci - akademisyen kadroların 
hazırladığı yüzlerce soruluk fonksiyonel soru havuzlarından 
derlenen sorularla uygulanmasına başlanmıştır.

Tesisleşmeye bakalım. İstanbul’a ve Ankara’ya uluslararası 
voleybol salonlarının yapımı için tüm idarî adımlar atılmış, 
kaynakları sağlanmış, Türkiye Voleybol Federasyonu - Millî 
Eğitim Bakanlığı Voleybol Kampüsü ve İstanbul’da yapılacak 
uluslararası spor salonunun projelendirme çalışmaları hızla 
sürdürülmektedir.

Türk Voleybolunun altyapısı tüm unsurlarıyla kollanmış, geliş-
tirilmiş, yaygınlaştırılmıştır. Bunun ne oranda fark edildiğinin 
önemi yoktur. Tıpkı şehircilikte olmadığı gibi. Köprüler, trafik 
ışıkları, işaret levhaları, yol çizgileri, kaldırımlar, kavşaklar 
hemen fark edilir; ancak şehrin altyapısının yeterli olup olma-
dığını fark etmek için yağmurun yağmasını beklemek gerekir.

Evleri su basmıyorsa altyapı iyidir. Kimse fark etmese bile iyi. 
Çünkü birileri bugünden yarını düşünmüş, yaşanan “bugün” 
hakkı verilerek yaşanıp giderken “yarın”ın problemlerini 
hesaba katıp çözümler üretmiştir.

Federasyonumuz bu yapısıyla var olduğu sürece voleybola 
hizmet ödevinin getireceği tüm yükümlülük ve maliyetleri 
göğüsleyecek, üstte sürekli ilerler, büyür ve yükselirken altta 
sürekli genişleyip kök salacaktır ve ne üst yapının alternatif 
maliyeti altyapıyı ertelemek, ne de altyapının alternatif maliyeti 
üst yapıyı duraklatmak olacaktır.
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Türk Voleybolu İçin Dev Bir Adım: 
Ankara’ya Voleybol Kampüsü

Başkent Ankara ile birlikte 
ülkemizin de büyük 
ihtiyaç duyduğu Uluslar
arası Spor Kompleksi ile 

yatılı voleybol ihtisas lisesini ba
rındıran “Voleybol Kampüs Proje
si” protokolünü Spordan Sorumlu 
Devlet Bakanı Murat Başes gioğlu, 
Milli Eğitim Bakanı Doç. Dr. Hü
seyin Çelik, Millî Eğitim Bakan
lığı Müsteşar Yardımcısı Abdül 
Samet Arslan ve Türkiye Voleybol 
Federasyonu Başkanı Erol Ünal 
Karabıyık birlikte imzaladı.

Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik 
imzalanan protokolle ilgili düşün
celerini şu sözlerle dile getirdi: 
“Hükümet olarak spor liselerine 
büyük önem verdiklerinin altı
nı çizerek, “Sporcu yetiştirmek 
küçük yaşlarda başlayan bir iş. 
Bizim mevcut eğitim sistemi
miz de sporcu yetiştirmeye çok 
müsait değil. Bunun için çeşitli 
illere spor liseleri açtık ve açmaya 
devam edeceğiz. Türkiye’yi, sporu 
konuşan değil, spor yapan bir 
ülke yapmak istiyoruz. Bunun için 

bakanlığımız ve federasyonlarımız 
çalışıyor. Bu konuda en büyük po
tansiyel Milli Eğitim Bakanlığında. 
Potansiyelimiz 20 milyon civarın
da. Devletin diğer kurumları ile 
işbirliği yaparak, sağlıklı nesiller 
yetiştirmek istiyoruz.”

Protokol imzalarını attıkları 
tesisin sporcu yetiştirilmesinde 
büyük önem taşıyacağını ifade 
eden Bakan Çelik, “Belirlenecek 
arsaya son derece modern te
sisler yapılacak. Böyle tesislerde 
yetişecek sporcularımız gelecekte 
dünya şampiyonaları ve olimpiyat 
oyunlarında ses getiren, İstiklal 
Marşını okutan ve bayrağımızı 
göndere çektiren bireyler olacak” 
ifadelerini kullandı.

Rastgele Dönemi Bitti
Spordan Sorumlu Devlet Bakanı 
Murat Başesgioğlu da çok önemli 
bir protokole imza attıklarını belir
terek, “Türk sporu için önemli bir 
hizmetin ilk adımını atıyoruz. Okul 
çağındaki çocuklardan oluşan 
büyük potansiyelimizi kullanarak, 

Milli Eğitim 
Bakanlığı ile 

Türkiye Voleybol 
Federasyonu 

arasında 5 bin 
kişilik uluslararası 

standartta bir 
spor salonu, 

voleybol ihtisas 
lisesi ile öğrenci 

pansiyon ve 
yemekhanelerini 

barındıran 
“Voleybol 
Kampüsü 
Projesi”ni 

hayata geçirecek 
protokol imzalandı
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gelecekte şampiyon sporcular 
yetiştirmek istiyoruz. Spor kül
türünü yaymak bizim en büyük 
sorumluluğumuz. Bu tip tesisleri 
çoğaltmamız lazım. Bundan sonra 
sporda rastgele ‘elit’ sporcu yetiş
tirme dönemi bitti. Artık bilimsel 
çalışmalar sonunda şampiyon 
sporcular çıkartacağız. Bu potan
siyelimizle Türkiye, bir spor ülkesi 
olacaktır. Yakın bir gelecekte dün
ya, Türk sporunun başarılarından 
bahsetmeye başlayacak”dedi.

Spor Eğitime Engel Değil
Türkiye Voleybol Federasyonu 
Başkanı Erol Ünal Karabıyık ise 
çok önemli bir projeyi hayata 

geçirdiklerini ifade ederek, “Şu 
anda gerçekten çok heyecanlıyım. 
Türk sporu ve voleybolu için çok 
önemli bir projeyi hayata geçiri
yoruz. Bu projeyle çok önemli bir 
kampüs Türk sporunun hizmetine 
girecek. Burada çocuklarımıza 
üst düzey eğitim ve spor hayatı 
sağlayacağız. Sporun eğitime 
engel olmadığını ve aslında spo
run eğitime nasıl katkı yaptığını 
göstereceğiz” diye konuştu.

Protokol Neleri Kapsıyor
İmzalanan protokol aşağıdaki 
konuları kapsıyor:
Bu iş birliğinin konusu; Mil
lî Eğitim Bakanlığına tahsisli 

arsa üzerinde bir spor (voleybol 
ihtisas) lisesi, öğrenci pansiyon 
ve yemekhaneleri ile uluslararası 
standarta sahip bir voleybol salo
nunu da içinde bulunduran spor 
kompleksinin yapımıdır.

Kampüsün inşaatı Türkiye Vo
leybol Federasyonu tarafından 
gerçekleştirilecek; Spor Lisesine, 
“Türkiye Voleybol Federasyonu 
Spor Lisesi” adlı verilecek.

Bu proje ile öncelikli olarak 
amaçlanan; geleceğin milli takım 
sporcuları olmaya aday yetenekli 
voleybolcuların eğitim ve spor ya
şantılarını birlikte sürdürmeleri; 
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en iyi antrenör ve öğretmenlerin 
kontrolünde üst düzeyde geliş
melerini sağlamak.

Projenin amacına ulaşabilmesi, 
eğitim ve spor faaliyetlerinin en 
üst düzeyde sürdürülebilmesi için 
lisenin ihtiyaç duyduğu her türlü 
donanım, araçgereç ile malze
me, üst düzey antrenör, eğitim 
materyali ve benzeri destekler 
Türkiye Voleybol Federasyonu; 
yönetim, bakım, onarım, personel 
ve beslenme giderleri Bakanlıkça 
karşılanacaktır.

Söz konusu spor lisesine Bakan
lığın bu okullara ilişkin mev
zuatı hükümlerine ve bilimsel 
test sonuçlarına göre (Bilimsel 
araştırma, ölçümleme testleri, 
vücut kompozisyonu araştırması, 
kaskemik ağırlığı ölçümlemesi, 
esneklik ölçümü, izokinetik test, 
anaerobik testler, çeviklik testle
ri, kuvvet testleri, laboratuar test
leri, reaksiyon testleri, psikolojik 

testler, sportif mücadele endişe 
testi, sporda görev ve ego yönel
mesi testi v.b) öğrenci alınacak.

Lisedeki eğitimöğretim faaliyet
lerine ara verildiği dönemlerle 
eğitimöğretim faaliyetlerinin 
aksatılmaması şartıyla diğer 
dönemlerde, öğrenci pansiyonları 
ile yemekhaneler, millî takım 
kamp ve faaliyetlerinde Federas
yon tarafından kullanılacak.

Spor kompleksi, Federasyonun 
ulusal ve uluslararası voleybol 
müsabakaları ile kampüste yer 
alan spor lisesi öğrecilerinin 
spor ve sosyal etkinliklerinde 
kullanılacak; spor salonu, sporcu 
kamp merkezi, idari birimler, 
kondisyon salonları, performans 
ölçüm laboratuarları, sporcu 
sağlık merkezi ve destek ünitele
rinden oluşan spor kompleksinin 
işletmesi 49 yıl süreyle Federas
yona ait olacak.

Kampüste yer alan spor lisesi 16 
derslikten oluşacak, spor komp-
leksinin inşaat ve tefrişi 2009 
Avrupa Şampiyonasına yetişecek 
şekilde, spor lisesi, pansiyon ve 
yemekhanelerin inşaatı ise 2 yıl 
içinde tamamlanacak.

Spor kompleksinde yer alacak 
spor salonunun mobil tribün
leri açıldığı zaman 5000 seyirci 
kapasiteli uluslararası voleybol 
salonu elde edilecek, bu tribünler 
kapatıldığında ise, öğrencilerin 
aynı anda antrenman yapabile
cekleri 6 voleybol sahası ortaya 
çıkacak.

Millî Eğitim Bakanlığının 
11/07/2008 tarih ve 5321 sayılı 
yazısı ile Beşevler’de 7358 ada, 4 
parsel üzerinde bulunan yakla
şık 15 bin 250 metrekare arsa, 
“Voleybol Kampüsü Projesi”nin 
hayata geçirilmesi amacıyla 
Türkiye Voleybol Federasyonu’na 
tahsis edildi. 

Haber
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İtalya’da düzenlenen Liseler 
Dünya Şampiyonasında final 
şansını kıl payı kaçıran tem
silcimiz Özel Bostancı Doğa 

Koleji, İspanya ile oynadığı maçı 
31 kazanarak Dünya üçüncüsü 
oldu. Erkeklerdeki temsilcimiz 
Davutpaşa Lisesi de güçlü rakibi 
Çin’i 31 yenerek 5. oldu. 

1117 Mayıs tarihleri arasın
da İtalya’nın Cagliari kentin
de düzenlenen Liseler Dünya 
Şampiyonasında oynadığı son 
maçta İspanya’yı 31 deviren 
Özel Bostancı Doğa Koleji Dünya 
üçüncüsü oldu. Doğa Koleji karşı
laşmanın setlerini 2518, 2225, 
2521 ve 2519 kazandı. 

Davutpaşa Lisesi de güçlü rakibi 
Çin’i 31 yenerek şampiyonayı 5. 
tamamladı. Karşılaşmanın setleri 
825, 2511, 2523 ve 2624 ta
mamlandı. 

Tek yenilgi ile final şansını yitiren 
Doğa Koleji, Bulgaristan, Po

lonya ve Letonya’yı 30 yenerek 
grup birincisi olarak 116 oyna
ma hakkı elde etmişti. Ardından 
Fransa’yı da 30 yenerek çeyrek 
finale çıkan temsilcimiz, burada 
da Almanya’ya set vermeden yarı 
finale çıktı. Şanssız bir şekilde 
Brezilya’ya 31 yenilerek final 
şansını kaybeden Doğa Koleji, 
İspanya’yı 31 yenerek 28 takım 
arasında Dünya üçüncüsü olmayı 
başardı. 

Davutpaşa, grup maçlarında 
Porto Riko’yu 31, Macaristan’ı 
30 yenerek grup birincisi olmuş 
daha sonra da 116 sıralama
sında Şili’yi 32 yenerek çeyrek 
finale kalmıştı. Çeyrek finalde 
Tayvan’a 30 yenilen temsilcimiz 
yarı final şansını kaybederek 58 
mücadelesine devam etti. Burada 
da önce Avusturya’yı ardından 
Çin’i 31 yenen Davutpaşa Lisesi 
29 takımın mücadele ettiği Dünya 
Şampiyonasında 5. olarak ülke
mizi başarıyla temsil etti. 

Dünya Liseler Voleybol Şampiyonası
Kızlarda Sıralama
1. Tayvan
2. Brezilya
3. Türkiye
4. İspanya
5. Çin
6. Almanya
7. Yunanistan
8. Sırbistan
9. Porto Riko
10. Macaristan
11. Fransa
12. Slovenya
13. İtalya A
14. İsviçre
15. Polonya
16. Çek Cumhuriyeti
17. Slovakya
18. Avusturya
19. Hollanda
20. İsrail
21. Finlandiya
22. Bulgaristan
23. Şili
24. Kanada
25. İtalya B
26. Belçika
27. Letonya
28. Güney Kıbrıs
29. Lihteştayn
30. Lüksemburg 

Erkeklerde Sýralama
1. Tayvan
2. Brezilya
3. İspanya
4. Yunanistan
5. Türkiye
6. Çin
7. Hollanda
8. Avusturya
9. Sırbistan
10. Polonya
11. İtalya A
12. Şili
13. Fransa
14. Porto Riko
15. Almanya
16. Güney Kıbrıs
17. Macaristan
18. Slovakya
19. Venezüella
20. Letonya
21. İsrail
22. İtalya B
23. Belçika
24. Çek Cumhuriyeti
25. Danimarka
26. Estonya
27. İngiltere
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Yıldızlarımız Balkanlar’da da Parladı 

Yıldız Bayan Milli Takımı 
Balkan Şampiyonu

2008’in bizi en çok sevindi
ren hadiselerinden biri de 
Yıldız kızlarımızın kazandığı 
Balkan Şampiyonluğu. Bu 

şampiyonluğun, kupa almaktan 
çok öte anlamları vardı; planlı 
programlı çalışmanın, yatırım yap
manın karşılığının nasıl alınacağını 
gösteriyordu.

Hawaii dilinde ‘Ma ka hana ka ike’ 
diye bir deyim vardır; ‘çalışmak, 
içinde bilgiyi barındırır’ anlamı
na gelir. İki yıldır düzenlenen İl 
Karmaları Şenlikleri tam olarak 
bu söze uyuyor. Bu yıl kazanılan 
Balkan Şampiyonluğu ve ileri 
kategorilerde kazanılması olası 

başarılara temel olacak İl Karma
ları Şenlikleri çalışma ve bilginin 
ürünü; sonuçları da...

Balkan Şampiyonluğu serüveni
ni, Yıldız Milli Takım sporcuları 
anlatıyor:

20062007 yılında ilk defa düzen
lenen 1. İl Karmaları Şenliğinde 
yapılan maçlar, antrenmanlar ve 
kamplar sonucunda Yıldız Milli 
Takım aday kadrosu oluşturuldu. 
Bu kadro için birçok kamp dü
zenlendi. Bu kamplar sonucunda 
25 kişi barındıran bir aday kadro 
oluşturuldu. Geçtiğimiz Temmuz 
ayında başlayan kamp üç hafta 
sürdü. Bu 21 gün boyunca her gün 
iki idman yapıldı. Aynı zamanda 
testlere, incelemelere tabi tutulan 
adaylardan asıl kadro oluşturuldu.

2008 Balkan Şampiyonasına ilk 
adımı hep birlikte attık. 19 Tem
muz Cumartesi sabahı yola çıkıldı. 
Edirne’de bir gece konakladıktan 
sona 20 Temmuz Pazar günü Yu

nanistan Portaria şehrine eğlen
celi bir yolculuk sonunda ulaştık.

Şampiyonaya başlangıçta 10 takım 
katılacaktı, ancak iki takımın son 
anda vazgeçmesi nedeniyle turnu
va 8 takımla yapıldı. Bunun üzerine 
önceden belli olan grubumuzda 
ufak değişiklikler yaşandı. Ancak 
bu bizim için o kadar da önemli 
değildi. Çünkü şampiyon olmaya 
gelmiştik. Grupta Makedonya, 
Sırbistan ve Romanya ile mücadel 
edecektik. 

İlk maçımızı Makedonya ile oynadık. 
Rakibimizi hiç tanımıyorduk ama 
karşılaşmayı rahat bir oyunla 30 
kazandık. O maçta, kadromuzdaki 
12 oyuncunun tümü görev aldı, her
kes ‘millilik’ duygusunu tattı. 

İkinci maçımızı Sırbistan’la oy
nadık. Rakibimizi daha önceden 
analiz etmiştik. Grup maçımızdı 
fakat final maçı gibi oldu; 32lik 
bir skorla galip gelmeyi başardık. 
Üçüncü maçımızı Romanya’yla 

Turnuva sonrası 
verilen yemekte 
herkes çok eğlendi; 
iyi başlayan gece 
iyi bitti; ama 
şampiyonluk kupası 
gece boyunca Türk 
Milli Takımı’nın 
masasında durdu
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oynadık ve bize yakışanı yapıp 30 
galip gelerek yarı finale kaldık.

Yarı finalde, diğer grubun ikincisi 
Bulgaristan takımıyla karşılaştık 
ve 30 kazanarak final oynama 
hakkı elde ettik. Diğer çapraz maç 
ise Sırbistan’la Yunanistan ara
sında oynandı. Sırbistan  maçtan 
31’lik sahadan bir skorla ayrıldı. 
Grup maçlarda yendiğimiz Sırp ta
kımı, finalde bir kez daha rakibimiz 
olmuştu.

Final maçı…
Final karşılaşmasını antrenör 
Turgay Aslanyürek anlattı:

Yüreğimizi ortaya koyacağımıza, 
maçtan galip, turnuvadan şampi
yon ayrılacağımıza dair birbirimize 
söz vedik. Maç hakemin düdüğüyle 
başladığında takımımızın heyecanı 
her hallerinden belli oluyordu. 
Hepsi o kadar yürekten ve içten
diler ki, tarif edilemez. Tribünlerin 
hepsi “Sırbistan” diye inlerken kız
larımız AyYıldızlı bayrağımızı bize 
en yakışır şekilde temsil ediyor
lardı. Orada o heyecanı yaşamak 
eminim ki bambaşka bir duyguydu.

Bu ahval ve şeraitte başlayan ma
çın ilk setini alarak 10 öne geçtik. 
İkinci set başladığında tribünde 
küçük bir taraftar grubu Türkiye 
bayrağı açtı. Bu bizim yüreğimiz
deki sevgiyi daha da çoşturdu. 75 
milyonun özeti o küçük gruptu 

işte. Maç 20’lık üstünlüğümüzle 
devam ediyordu. Ancak üçüncü 
sette durum biraz değişti; ilk iki 
sette ve kazandıkları diğer maç
lardaki etkili takım oyunlarını bu 
gösteremeyen kızlarımız bu seti 
kaybettiler. Gözlerinden inançla
rını kaybetmediklerini hissedebi
liyordum. Dördüncü sete girerken 
verdikleri sözü hatırladılar ve 20
15 mağlup duruma düşmelerine 
rağmen seti çevirip maçı 31’lik bir 
skorla aldılar.

Bu, onların AyYıldızlı forma altın
da ilk şampiyonluklarıydı. Salonda 
Türk bayrağı ile tur atıldı, tezahu
ratlar yapıldı ve herkes coşkuyu, 
sevinci doyasıya yaşadı. Şampi
yon olmanın diğer güzel yanı ise 
Ulusal Marşımızı dinletmek oldu. 
Yürekten ve gözlerimizden sevinç 
gözyaşları dökülerek marşımızı 
seslendirdik. Gerçekten bambaşka 
bir duyguydu, hiç bir şeyle kıyas
lanamaz ve paha biçilemeyecek 
kadar değerliydi bizim için.

En değerli oyuncu ödülünü (MVP) 
pasörümüz Cansu Aydınoğulları 
aldı. 

Kupa töreninde bambaşka heye
can ve duygular içindeydik. Yıldız
larımız kupayı ellerine aldıklarında 
hepsinin gözlerinde bambaşka bir 
ışık vardı. Herkes hep bir ağızdan 
‘’TÜRKİYE’’ diyordu. Altın madalya 
yine Türklere yakıştı; unutulmaya

cak anlardı.

Belediyenin düzenlediği partiye 
turnuvaya katılan bütün takımlar 
davetliydi. Amaç hem eğlenmek 
hem de sporcuları yakınlaştırmak
tı. Parti hedefine ulaştı. Kızlarımız 
yemek masasında şarkılar söyle
diler ve mutluluklarını paylaştılar. 
Aynı zamanda finaldeki rakibimiz 
Sırplarla arkadaşlıklar kurdular, 
ortaya güzel bir manzara çıktı. 
Gece boyunca müzik hiç durma
dı. Herkes hiç durmadan dans 
ediyordu. Gece iyi başladı, iyi bitti. 
Aslında herkes eğlenmişti fakat 
sonuçta kupa gece boyunca bizim 
kızlarımızın masasında durmuştu.

27 Temmuz Pazar sabahı yola 
çıktık ve şampiyon olarak yurdu
muza döndük. Bu şampiyonluk 
bizim için çok farklıydı, çünkü yeni 
oluşturulan bir takımla yapılan 
ilk dereceydi. Ama hedef burada 
bitmiyor önümüzde ülkemizde 
düzenlenecek Avrupa Şampiyonası 
Elemesi ve o elemeyi geçtikten 
sonra Avrupa Şampiyonası ve son
rasında Dünya Şampiyonası var. 
Yola çıkmadan önce hedeflerimizi 
koyduk ve adım adım ilerliyoruz.

Küçük sultanlarımız kocaman 
yürekleriyle hep beraber söz  veri
yorlar; “Türkiye Cumhuriyetini en 
iyi şekilde temsil edip, hedefleri
mize adım adım ulaşacağız.” 
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D
esem ki; “Yarım 
metre genişli
ğinde bir yolda 
düşmeden, yalpa
lamadan, den

geniz bozulmadan yürüyebilir 
misiniz?”

“Elbette yürürüm. Ne var 
bunda?” dersiniz.

Peki, “O yol yerden 100 metre 
yüksekte, korkuluksuz bir 
köprüdür.” desem?

“Bir dakika...” dersiniz. “Ya 
düşersem?”

Cesaret ve merak!

Büyük oynamakla küçük 
oynamak arasındaki fark bu 
kadar basittir.

Küçük oynayanlar yere bakar, 
kader onları kulaklarından 
tutup 100 metre yükseklik
teki yola taşımışsa bir gönül 
bulantısıyla yolun başında 
kalakalır, tireyen dizlerinin 
üstüne çöküp köprüye sıkı sıkı 
sarılırlar. İnmek, onlar için 
düşmekle eş anlamlıdır; bu 
nedenle kurtarmaya gitti
ğiniz zaman dahi inmemek 
için direnir, sizi de tehlikeye 
atarlar. Cesaretleri yoktur. 
Merak ettikleri ise yukarıda
kinin nasıl düşeceğidir, nereye 
varacağı değil.

Büyük oynayanlar, hedefle
rine baktıkları için yürüdükleri 
yolun irtifasıyla ilgilenmezler. 

Yol var mı? 

Var! 

O hâlde yürürler. 

Yol yok mu? 

Yok! 

O hâlde bir yol bulurlar. 

Yükselmeye değil, hedefe 
gönül verdikleri için inmeleri 
gerektiğinde iner, çıkmaları 
gerektiğinde çıkarlar. Onları 
kurtarmaya ihtiyaç yoktur. 
Bilakis ara sıra eğilip ellerini 
aşağıya uzatır, eğer beraber 
yürüyecek cesaretiniz ve ne 
göreceğinize ilişkin merakınız 
varsa sizi de yukarı çekerler.

Küçük oynamak cesaret iste
mediği için çokça tercih edilir.

Küçük antrenörler; “Vallahi 
rakibimiz çok güçlü!” paran
tezleri açarak çıkarlar maça. 
Böylece yenildikleri zaman 
“düşmemiş” olacak, yendikleri 
zaman da asfalta yanaklarını 
yapıştırmış olsalar dahi “yük
selmiş” zannedileceklerdir.

Küçük sporcular; “Adamlar 
dev gibi!” diyerek soyunma 
odasını terk ederler. Böylece 
yenilmeleri “düşmek” anla
mına gelmeyecek, yenme
leri ise hemzemin oldukları 
hâlde “yükselmek” gibi kabul 
görecektir. Onlar yenerlerse 
ne olacağını merak etmezler 
zaten; milletin  ne diyeceğini 
merak ederler.

Küçük yöneticiler; “Burası 
benden önce çok kötü 

Merak ve Cesaret

“Eleştiri” 
kamuflajı giyinmiş 
taarruzcularımıza 

baksanıza! Hepsinin 
sesi, Federasyonun 

ses tonundan 
bir oktav yüksek 

çıkıyor. Oysa 
bir tarafta yapıp 
yürüyen var, bir 

tarafta yapmayıp 
konuşan. Kapmışlar 

bir mikrofon, 
maşallah büyük 

büyük ses veriyorlar

Sezgin Kaymaz 
TVF İcra Kurulu 

Koordinatörü
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yönetilmiş. Çok işimiz var, 
çok.” diye diye otururlar kol
tuklarına. Sanki iyi yönetilmiş 
olsa işleri olmayacakmış gibi. 
Bu, “Buralarda eşeleneceğiz, 
debelenip duracağız ve hiç bir 
şey beceremesek dahi “Ne 
yapalım? Enkaz kaldırdık.” 
narası atacağız anlamına 
gelir. Yani; “Düşmeyeceğiz.” 
anlamına. 

Eskaza ufacık bir iş yapılma
yagörsün, zafer çığlıklarını 
dinleyin siz. Etrafı ne kadar 
da büyük iş yaptıklarına 
inandırmak için avaz avaz 
bağırışan birilerini görürseniz 
bilin ki orada yapılan iş çok 
küçüktür. Mikrofon, küçük 
sesleri büyütme aygıtıdır.

Ses küçüldükçe mikrofonun 
büyümesi gerekir.

“Eleştiri” kamuflajı giyinmiş 
taarruzcularımıza baksanıza! 
Hepsinin sesi, Federasyonun 
ses tonundan bir oktav yüksek 
çıkıyor. Oysa bir tarafta yapıp 
yürüyen var, bir tarafta yap
mayıp konuşan. Kapmışlar 
bir mikrofon, maşallah büyük 
büyük ses veriyorlar.

Örneğin;

Federasyon “Devlette Devam
lılık!” düsturu ile geçmişten 
gelen 700 bin YTL’lik borcu 
sessiz sedasız ödeyip bitiriyor, 
bir bakıyorum, adamın biri, 
hem de avaz avaz, 55 YTL’sini 
alamadığını haykırıyor. Araş
tırıyorum; arkadaş banka 
hesabı açmamış. 

Örneğin; 

Alanya’da “Avrupa Voleybol 
Merkezi” kurulması için 
CEV ile protokol imzalanıyor 
ve tüm Avrupa’nın 30 yıllık 
Plaj Voleybolu tekeli Türkiye 
Voleybol Federasyonuna 
teslim ediliyor. Federasyon 

sessiz sedasız imza atıyor, 
hayırlı haber basın bülte
niyle camiaya duyuruluyor. 
Federasyon otel işletmecisi 
olmadığı için doğal olarak 
tesisi hem yapacak, hem de 
işletecek yatırımcılarla temas
lara başlıyor. Bir taraftan da 
imar planı değişiklikleri, plana 
yapılan itirazlar, müzakereler 
almış başını gidiyor. Bu bir 
süreç. Ha demeyle olmuyor. 
Bir tesis inşa etmek, masanın 
üstündeki bardağı mutfağa 
götürüp yıkamaya benzemiyor. 
Anlayış bekliyorsunuz; bey
hude! Koro ciyak ciyak! Eline 
bir deste iskambil kâğıdı verip 
“Kule yap!” deseniz iki senede 
yapamayacak adamlar; “Bir yıl 
geçti, hani nerede tesis?” diye 
yırtınıyor. Avrupa Plaj Voley
bolunun 30 senelik tekelini 
almışsınız, üstelik Türkiye’nin 
en değerli sahilinde, 
Alanya’da, yedi dönüme yakın 
arsa ile 28 dönüm kumsalın 
Federasyona tahsisini sağ
lamışsınız, sizde sükût altın, 
internet tenekesinde bakır 
kuruşlar şakırdıyor.

Örneğin;

İki bin çocuğu yol paralarını 
verip konaklamalarını, yiyip 
içmelerini de sağlayarak 
Başkentte bir araya getirmiş 
İl Karması maçları yaptırıyor
sunuz. Buradan teknik adam
larınızın cımbızla seçtiği iki 
metrelik filizlerle yola devam 
ediyor, onları bir sonraki aşa
mada kampa alarak bir daha 
seçiyor, yaz gelişim kampla
rında geleceğin Millî Takım 
havuzlarını oluşturuyorsunuz. 
Sessiz sedasız. Gelgelelim; “O 
niye seçilmedi de bu seçildi!” 
didişmesinin gürültüsü ayyuka 
çıkıyor.

Balkan Şampiyonasının 
sonucu seçimdeki isabeti 
ortaya koyuyor.

Örneğin;

İstanbul’a bir voleybol salonu 
kazandırıyorsunuz. Alıp evinize 
götürmeyeceksiniz; camianın 
bu salon; voleybolun, bizim 
çocukların. Demeye kalmadan 
sesler yükselmeye başlıyor:

“Koltukların rengi ne öyle 
yaa!”

“O zeminin pembesini çok 
aradınız mı?”

En yüksek ses, Başkana; “Sen 
bu salonu yaptığın gün buraya 
heykelini dikeceğim.” diyen
lerden çıkıyor:

“Salon rehin kaldııııı!”

Bir de başına “Müjde!” ünlemi 
ekleseler tam olacak.

Örneğin;

TRT3’te ancak TuttiFrutti 
(Yasemin Evcim’le Gece 
Cimnastiği saati de olabilir) 
saatinden sonra banttan 
yayınlanan lig maçları döne
mini sona erdiriyor, haftada 
8 tane maçın canlı yayınlan
dığı bir çağ başlatıyorsunuz. 
Yıllık naklen yayın sürenizi 
sıkıştığı 5080 saat aralı
ğından kurtarıp 800 saate 
çıkartıyorsunuz.

TRT’yi o güne kadar yerden 
yere vuranlar; “Bu ne biçim 
iş? Canım TRT’nin suyu mu 
çıktı?” diye avazlanıyorlar.

Örneğin;

Bizim A Bayanlar ilk kez 
Dünya Grand Prix’sine katılma 
hakkı kazanıyor; kumbara 
şakırdıyor:

“Vay efendim, Grand Prix 
zaten mühim bir turnuva 
değil!”

Allah Allah! Bak sen şu işe.

Derken kızlar kolları sıvayıp 
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işe girişiyor, Amerika, 
Almanya dinlemiyor, önüne 
geleni çarpıp dümdüz edi
yorlar; üstelik kadro nere
deyse Filenin “Yepyeni” Sul
tanları, internet gene şakır 
şukur:

“Oooh yaa! Grand Prix önemli 
bir turnuva değil yaa!”

Tam işin sonuna geliyor kızlar, 
Japonya organizatör olmasa 
çoktan final vizesini ceplerine 
koymuşlar, teneke kumbara 
tüm sesleri bastırıyor:

“Bu kadar büyük bir turnu
vada sen yüz yüz kuyruğuna 
gel, sonra da pes et. Yazıklar 
olsun.”

“Tarihi fırsatı teptik.”

Allah Allah! Hani önemli 
değildi Grand Prix? Hani fırsat 
mırsat yoktu ortada?

Şaşırıyorum, çok şaşırıyorum.

Mevlânâ omzuma dokunuyor;

“Minicik çöp, gözde bir sandal 
olur.” deyip yatıştırıyor beni.

Gözüne çöp kaçanlar, o çöpten 
başka hiçbir şeyi göremezler. 
Öyledir...

Sessiz sedasız ilerleyen bir 
adam tanıyorum. Kelimenin 
en hamasî anlamıyla; “ADAM!” 
Yarım metre genişliğindeki 
yolda rap rap ilerliyor. Benim 
kadar hayali geniş birine Pes!” 
dedirtecek hedeflere yürürken 
benim kadar yufka yürekli 
birine bile “Pes!” dedirtecek 
jestler yapıp yolda oyalanan
lara “Beraber yürüyelim!” diye 
sesleniyor.

Hiç durmuyor. Yolu, tutunmak, 
yapışmak için değil, ilerlemek 
için kullanıyor.

Enerjsine şaşırıyorum.

Dehasına şaşırıyorum.

Kararlılığına, duruşuna, takip
çiliğine, azmine, projelerine, 
fedakârlıklarına, açık sözlü
lüğüne, adaletine, inancına, 
özgüvenine, samimiyetine, 
hürriyetine, yeteneklerine, 
anlayışına, dinamizmine, 
dayanışma ruhuna, sadaka
tine, kadirşinaslığına, denge
sine, insan sarraflığına, ışığına 
şaşırıyorum.

Hayran hayran şaşırıyorum, 
aval aval şaşırıyorum, şaşkın 
şaşkın şaşırıyorum, serseme 
dönüyorum.

Zaman zaman kızdığım da 
oluyor.

Beni, bu hayatta yapmayı en 
sevdiğim işten, roman yaz
maktan mahrum ettiği için 
acayip kızıyorum.

Deliriyorum bazen.

10 liraya uçak bulsak, “9 liraya 
da vardır belki. Bir daha araş
tırılsın.” diyor. Çıldırıyorum. 
Kendi parasıyla izzetü ikram 
faslına girişmişse ceplerini 
ters çevirip onun yerine siz 
saçıp dökseniz de olur... Ama, 
iş Federasyonun parasını har
camaya gelince yetim cebinin 
yeminli bekçisini buluyorsunuz 
karşınızda. Hem gururlanı
yorum, hem sızlanıyorum.

Bana, sinirlendiği zaman senli 
benli konuşmayı bırakıp “siz” 
diye hitap ediyor.

Güceniyorum.

Sonra durup düşünüyorum; 
kime gücenmişim, kimmiş 
beni delirten, çıldırtan, kız
dıran... Şaşırıyorum.

Bizim Başkandan söz edi
yorum. Gürültüsüz, patırtısız, 
yaygarasız, şamatasız yürüyüp 
giden Başkandan.

Bakıyorum, kafalarını kaldırıp 
onun bulunduğu yeri görünce 
bile gönlü bulananlar, yanak
larını asfalta yapıştırmışlar, 
“Öyle yürünmez. Düşe
ceksin.” diye sataşmada ve 
“Ah bir tökezlese!” diye niyaz 
etmedeler.

Karada kürek çekmek diye 
buna derim ben.

100 katlı iki kule arasına 
çekilmiş yarım metre geniş
liğindeki yolda elini kolunu 
sallayıp ıslık çalarak ilerleyen 
bir adam düşünün.

Büyük oynayan bir adam.

Varış noktasında Uluslara
rası Voleybol Kampüsü olsun, 
Uluslararası Burhan Felek 
Spor Salonu olsun, Ulus
lararası Selim Sırrı Tarcan 
Spor Salonu olsun, voleybol 
antrenörlüğü sertifikası 
almış 10.000 beden eğitimi 
öğretmeni, voleybola gönül 
vermiş 100.000 ilkokul öğren
cisi olsun, 10.000 sporculu İl 
Karmaları olsun, Avrupa’nın 
Plaj Voleybolu hükümdarlığı 
olsun...

“Rüzgâr sert esse de dengesi 
bozulsa, hedefine varamasa!” 
diye beddua eder misiniz?

Ben “Daha da hızlı yürüsün.” 
diye dua ederim. 

O yürüyüşü hayra yorduğum 
için dua ederim.

İyi şeyler olacağını bildiğim 
için dua ederim.

Hiç iyi niyetli olmasam dahi 
“merakımdan” dua ederim.

Oraya ulaştığı zaman kim bilir 
menziline hangi yüksek yolları 
döşeyecek. 

Merak ederim. 
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Yıldızlarda Şampiyonlar 
Belli Oldu

Y
ıldızlar Türkiye Şam
piyonası final karşılaş
ması sonunda kızlarda 
Eczacıbaşı, erkeklerde 
İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi Türkiye Şampiyonu 
oldu. 

Sakarya Atatürk Spor Salonunda 
oynanan Yıldız Erkekler Türkiye 
Şampiyonası final karşılaşmasın
da İstanbul Büyükşehir Beledi
yesi Fenerbahçe’yi 31 yenerek 
şampiyon oldu. Beşiktaş’ı 30 
yenen Arkas Spor ise şampiyona
yı üçüncü tamamladı.

Eskişehir’de düzenlenen Yıldız 
Kızlar Türkiye Şampiyonasında 
ise Koç İ.Ö.Okulu’nu 32 yenen 
Eczacıbaşı şampiyonluk kupa
sını kaldırdı. Vakıfbank Güneş 
Sigorta’yı 32 yenen Gazi Üniver
sitesi ise üçüncülüğü elde etti. 
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Ankara Hilton Oteli’nde 
düzenlenen proje 
tanıtımına, Voleybol 
Federasyonu Başkanı 

Erol Ünal Karabıyık, Aroma 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Duruk, Aroma Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili ve Genel Mü

dürü Mahmut Atom Duruk ve 
Federasyon Yönetim Kurulu 
üyeleri katıldı.

Proje kapsamında yurt gene
linde ihtiyacı olan 2000 okula, 
boyu ayarlanabilir 2 direk, 
fişeklik, koruma, çelik telli 
file ve 3 toptan oluşan setler 
hediye edilecek.

AA’nın Haberi Üzerine
Türkiye Voleybol Federasyonu 
Başkanı Erol Ünal Karabıyık, 
projenin fikrinin, Anadolu 
Ajansı’nın servise koyduğu bir 
haber üzerine ortaya çıktığını 
belirterek, şöyle konuştu:

Türkiye Voleybol Federasyonu, 
erkek ve bayan ligleri sponsoru Aroma 
Firması ile gerçekleştirdiği proje ile 
2000 okula, voleybol antrenman ve 
müsabaka seti armağan ediyor. Proje 
ile her gün 96 bin çocuğun voleybol 
oynaması sağlanacak.

Voleybol Federasyonundan Dünyada Bir İlk

2000 Okula Voleybol 
Antrenman - Müsabaka Seti

Haber
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“Bundan yaklaşık iki ay önce 
Anadolu Ajansı, Antalya mu
habiri Mehmet Çakmak imzalı 
fotoğraflı bir haber geçti. 
Haber bir kaç gazetede yayın
landı. Haberde, Antalya’nın 
Kumluca ilçesindeki Ziya 
Gökalp Yatılı İlköğretim Bölge 
Okulu’nun öğrencileri, inşaat 
tahtalarından yaptıkları derme 
çatma bir düzenekle voley
bol oynuyorlardı. Bu fotoğrafı 
görünce çok etkilendik ve ‘Bu 
çocuklar için ne yapabiliriz?’ 
diye düşündük.

Onlara bir voleybol seti gönde
rilebilirdi. Sonra “Acaba böyle 
kaç okul daha var” diye bir 
başka soru geldi aklımıza. Biz 
de daha çok çocuğa voleybol 
oynatabilmek, spor yaptıra
bilmek için böyle bir proje 
hazırladık.”

Projenin fikrini bir sohbet 
toplantısında Metin Duruk’a 
söylediğini ifade eden Kara
bıyık, “Birkaç gün içinde bu 
projede Aroma’yı yanımızda 
bulduk. Kendilerine sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Bu bize en güzel 50. yıl hatıra
sı oldu” dedi.

Duruk: Desteğimiz Sürecek
Aroma Yönetim Kurulu Baş
kanı Metin Duruk ise Aroma 
olarak sosyal sorumluluk 
projelerine çok büyük önem 
verdiklerini ve bu projeleri, top
lumdan alınanı topluma geri 
vermek olarak düşündüklerini 
belirterek, “Aroma bu proje
yi de gururla sahiplenmiştir. 
Bu değerli ve tarihi yatırımla 
Türkiye genelinde yaklaşık 96 
bin Çocuk voleybol oynayacak. 
Gençlerimize çok yakışan ve 
çok centilmen bir spor olan 
voleybol bu ülkede yükselen bir 
spordur. Aroma olarak voley
bola desteğimizi devam ettire
ceğiz’’ diye konuştu. 

Haber

İmza töreni sonrasında çekilen fotoğraf çok anlamlıydı.
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Türk meyve suyu sektö
rünün köklü markası 
Aroma, voleybola ver
diği desteği sürdürü

yor. İlk olarak bayan ve erkek 
liglerine sponsor olan Aroma, 
Avrupa Ligi Finallerinin ve A 
Milli Erkek Takımının spon
sorluğunu üstlendi.

Ankara Plaza Otel’de yapılan 
sponsorluk imza törenine, 
Aroma Yönetim Kurulu Baş
kan Vekili ve Genel Müdürü 
Mahmut Atom Duruk, Türkiye 
Voleybol Federasyonu Başka
nı Erol Ünal Karabıyık, Erkek 
Milli Takımlar Koordinatörü 
Semih Oktay, baş antrenör 

Fausto Polidori ve Milli Takım 
oyuncuları katıldı.

Aroma Yönetim Kurulu Baş
kan Vekili ve Genel Müdürü 
Duruk, yaptığı konuşmada 
Aroma’nın voleybola olan des
teğinin her geçen gün artarak 
devam ettiğini belirterek, “Biz 

Aroma, Bayan ve Erkek Ligleri sponsorluğunun yanı 
sıra A Milli Erkek Voleybol Takımı’nın Avrupa Ligi 

maçlarına da sponsor oldu

Voleybola Milli Aroma

Haber
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voleybolu çok geniş bir plat
form olarak görüyoruz. Voley
bolu, tavandan tabana, zengin 
fakir toplumun her katmanına 
yayılana kadar desteklemeye 
devam edeceğiz, bundan da 
gurur duyuyoruz” dedi.

Birbirlerine Yakıştılar
Türkiye Voleybol Federasyonu 
Başkanı Erol Ünal Karabıyık da 
imza töreninde yaptığı konuş
mada “Aroma voleybola çok 
yakıştı, voleybol da Aroma’ya 
çok yakıştı. Aroma ile lig spon
sorluğunda başlayan birlikteli
ğimiz devam ediyor. Lig spon
sorluğunun yanı sıra “2000 
Okulda Voleybol” projesine de 
destek verdiler ve bu destek 
çok önemliydi. Bu birlikteliğin 
artan bir ivmeyle sürmesini 
diliyoruz. Bu destek sadece 
bugüne değil, geleceğe de 
güvenle bakmamızı sağlıyor. 
Bizlere verdikleri destekten 
dolayı Aroma ailesine sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyoruz” 
diyerek duygularını belirtti.

Polidori:  
Potansiyelimiz Umut Verici

Toplantıda soruları yanıtla
yan A Milli Erkek Takımı baş 
antrenörü Fausto Polidori, milli 
takımın durumuyla ilgili olarak 
şöyle konuştu:

“Gelecek için umut verici bir 
potansiyele sahibiz. Hedefle
rimize ulaşmak için gereken 
tüm imkanlara sahibiz. Burada 

Aroma’nın verdiği destek çok 
önemli. Türk voleybolu evrim 
geçirme açısından önemli 
günler yaşıyor. Bu gelişimi 
oluşturmak için sponsor deste
ği şart. Tüm takımların büyük 
sponsorları var. Federasyon, 
istediği evrimi gerçekleştirmek 
için Aroma ile büyük bir pro
jeye imza attı. Federasyona ve 
Aroma’ya çalışmaları nedeniyle 
teşekkür ediyorum.” 

Haber
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Bursa, Atatürk Spor 
Salonu’nda 1920 
Temmuz 2008 tarihleri 
arasında Avrupa Ligi 

dörtlü finallerine ev sahiplği yaptı. 
Lig sponsoru Aroma’nın spon
sorluğunda düzenlenen finaller 
çekişmeli ve heyecanlı karşılaş
malara sahne oldu.

Bursa seyircisi iki gün süren 
voleybol şöleninde üzerine dü
şeni tam anlamıyla yaptı: A Milli 
Takıma sonsuz destek verirken, 
salonu doldurarak Türkiye’deki 
voleybol seyircisi potansiyelini 
bir kez daha gözler önüne serdi. 

Avrupa Voleybol Konfederasyonu 
Başkanı Andre Meyer Bursalı 
voleybolseverlerin katılımı ve 
yarattığı hoşluğu, “Bursa seyir
cisine hayran kaldım” diyerek 
yorumladı. Hollanda Milli Takım 
Antrenörü Peter Blange, “Oy
narken ben ve takımım seyirci 
sayesinde keyif aldık diyerek 
duygularını dile getirdi.

Türkiye Voleybol Federasyonu ve 
Aroma’nın birlikte organize ettiği, 
hemen hiç bir sıkıntının yaşan
madığı dörtlü finalleri, akredite 
100’den fazla yerli ve yabancı 
basın mensubu izledi.

Karşılaşmalara gelince...
SLOVAKYA-ALMANYA

19 Temmuz’da oynanan ilk yarı fi
nal maçında Slovakya ile Almanya 
karşı karşıya geldi. Kaşılaşmanın 
sonucunu tiebreak seti belir
ledi ve Slovakya, güçlü rakibi 
Almanya’yı zorlu bir mücadele
den sonra 32 yenmeyi başardı. 
Müsabakanın setlerinin skorları 
şöyleydi: 2725, 2521, 1325, 17
25, 1917. 

Maçın ilk seti dengeli başladı. Al
manya, orta oyuncusu Günthör’ün 
bloklarıyla üstünlüğü ele geçirdi 
(108). Daha sonra etkili servisler 

Filenin Aslanları
Avrupa Ligi Üçüncüsü

Bursa’da yapılan Avrupa Ligi finalleinde Almanya’yı 3-2 yenen 
A Erkek Voleybol Milli Takımı üçüncü oldu. Ligin şampiyonluğunu 

finalde Hollanda’yı 3-1’le geçen Slovakya elde etti.

Onur Karaçil
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kullanan Slovakya seti döndürdü 
(2017). Almanya vazgeçmedi far
kı bire indirdi, ama Slovak pasör 
Masny’nin servisten aldığı sayı 
setin sonucunu belirledi (2725 
Slovakya). Bu sette Slovakya’nın 
servisten tam 5 sayısı vardı.

Slovakların üstünlüğü ikinci setin 
başında da sürdü  (86). Bu nok
tadan sonra seyirciler muhteşem 
ralliler izledi. Smaçör Sopko’nun 
etkili oyunuyla üstünlüğünü koru
yan Slovakya, yine bu oyuncunun 
smacıyla setlerde 20 öne geçti 
(2521). 

Almanya üçüncü setin başın
da smaçör Umlauft’un yerine 
Westphal’i oyuna soktu. Bu 
oyuncu değişikliği işe yaradı (116 
Almanya). Bir daha arkasına bak
mayan Alman takımı, Günthör’ün 
de etkili oyunuyla farkı açtı ve seti 
2513 aldı.

Dördüncü set üçüncü setten fark
sızdı. Etkili bloklarla öne geçen 
Alman takımı (137) , Slovakların 
kendilerini yakalamasına izin 
vermedi. Slovak pasör Masny’nin 
basit bir pas hatası maçı tie
break’e götürdü (2517).

Final setinin ilk bölümünde yine 
Almanların üstünlüğü vardı; muh
teşem bir yer savunması sergile
yerek üstünlüğü ele geçirdiler (6
4). Kaptan Bakumowski’nin bloğu 
farkı daha da arttırdı (106 Alman
ya). Slovakya pes etmedi, inanıl
maz bir mücadeleyle skorbordu 
1111’de eşitledi. Daha sonra başa 
baş devam eden maçta, Nemec’in 
tipleyerek aldığı sayı final vizesini 
Slovakya’ya getirdi. (1917). 

Slovakya’nın antrenörü Emanuele 
Zanini maçtan sonra yapılan ba
sın toplantısında şöyle konuştu: 

“Çok çekişmeli bir maçtı, kazandı
ğımız için mutluyum. Almanya’nın 
üçüncü setin başında yaptığı oyun
cu değişikliğine önlem alamadık. 
Son sette geriye düşmemize 
rağmen umudumuzu kaybetmedik 
ve maçı kazandık. Bu galibiyet 
gelecek için çok önemli.”

Almanya’nın antrenörü Bernd 
Werscheck şunları söyledi : 
“Slovakya’yı tebrik etmek istiyo

rum. Bizden çok daha iyi oynadı
lar. Hücumda istediğimiz perfor
mansı gösteremedik.”

TÜRKİYE – HOLLANDA
Yarı finalin ikinci maçında Filenin 
Aslanları Hollanda karşısına 
çıktı. Baştan sona kontrolü elinde 
tutan Portakallar final biletini 
31’lik skorla aldı ( 2521, 2519, 
3133, 2516 ).

AyYıldızlı takım, maçın başında 
konsantrasyon eksikliği yaşadı. 
Manşette ve serviste yaptığımız 
hatalarla Hollanda 139 öne geç
ti. Genç oyuncumuz Kadir Cin’in 
etkili servisleriyle Hollanda’yı ya
kaladık, fakat geçemedik (1716). 
Hollandalı pasör çaprazı Dijk’i 
hücumda durduramayınca ilk set 
2521’le Hollanda’nın oldu.

İkinci setin başında takımımız 
küçük bir üstünlük yakalasa da 
(87), bloklardaki başarısızlık 
nedeniyle Hollanda’nın öne geç
mesine engel olamadı. (1612). 
Ersin’in servis hatasından sonra 
Portakallar setlerde iki farklı 
üstünlüğü ele geçirdi ( 2519)

Üçüncü setin başında orta oyun
cuların hücumdaki etkili oyunuyla 
öne geçen Milli Takımımız (86) , 
rakibi savunmada durduramayın
ca Hollanda maçı almak için çok 
büyük avantaj yakaladı (1916). 
Milli Takımımız teslim olmadı, 
mücadeleye devam etti. Setin 
sonunda 8 kez Hollanda’nın maç 
sayısını karşıladık. Pasör çaprazı
mız Volkan’ın üst üste iki sayısıyla 
seti 3331 kazandık. Çok sevin

miştik, oysa önümüzde kazanma
mız gereken iki set daha vardı.

Dördüncü sette konsantrasyonu
muzu bir türlü toparlayamadık, 
manşette yaptığımız hatalarla 
Hollanda’nın farkı açmasına 
neden olduk (1815). Hollanda 
seti almak yönünde ilerliyordu, 
bu sefer geri dönemedik; Dijk’in 
smacıyla seti ve final şansımızı 
kaybettik (2516).

Hollanda Antrenörü Peter Blange 
maçtan sonra yapılan basın top
lantısında şöyle konuştu: 

“Sonuçtan memnunum. Üçüncü 
setin sonlarına kadar bizim için 
çok kolay bir maç oldu. O andan 
itibaren Türkiye’nin üstünlüğü ele 
geçirmesine izin verdik. 4.setin 
başında kafamızı toparlayabildi
ğimiz için şanslıydık. 3.seti çabuk 
unuttuk, bu bize galibiyeti getirdi.”

Milli Takımımızın Antrenörü Fa
utso Polidori şu yorumu yaptı: 

“Bu maçta çok fazla hata yap
tık. Hollanda çok iyi oynadı, maç 
boyunca insiyatif onlardaydı. Orta 
oyuncularını durduramadık. üçün
cü setin sonlarındaki o inatçı oyu
numuzu  dördüncü sette de devam 
ettirmeliydik. Oyuncularımın yüzde 
70’i kendi takımlarında oynamıyor. 
Gençlerin kulüp takımlarında da 
şans bulması gerek.

Bu sonuçların ardından Türkiye 
ile Almanya üçüncülük, Slovakya 
ile Hollanda final maçı oynamaya 
hak kazandılar.
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TÜRKİYE-ALMANYA:  
Üçüncülük Maçı
İkinci gün oynanan üçüncülük 
maçında Filenin Aslanları, 
Almanya’yı 20 geriden gelerek 
32 mağlup etti. Heyecan ve 
çekişmenin doruğa çıktığı maçın 
setleri  2325, 2325, 2516, 25
22, 1513 sona erdi.

İlk set dengli giderken, manşette 
konsantrasyon eksikliği yaşa
yan takımımız Almanya’nın farkı 
açmasına engel olamadı (1614 
Almanya . Orta oyuncu Bauer’in 
bloğuyla rahatlayan Panzer 
(2219), Bakumowski’nin hücu
muyla ilk seti kazanan taraf oldu 
(2523). 

Birinci seti çabucak unutan File
nin Aslanları, hücumda yüksek 
bir yüzde tutturarak setin başında 
üstünlüğü ele geçirdi (96, 1612). 
Almanlar Bouer’le direnmeye 
çalışsa da (1716), liberoları Tille, 
basit bir hatayla Milli Takımımı
za setin sonunda çok önemli bir 
fırsat verdi (2220 Türkiye). Ama 
bu fırsatı değerlendiremedik, 
Grozer’in etkili servislerine man
şet getiremeyince bu set de aynı 
skorla Almanya’ya gitti (2523). 

Üçüncü setten itibaren bambaşka 
bir Türkiye vardı sahada. Bu setin 
son şansımız olduğunun bilinciyle 
Almanlara göz açtırmadık, üstün
lüğü hiç bırakmadık (84, 1612). 
Emre’nin bloğuyla seti kolayca 
aldık (2115, 2516).

Dördüncü sette de Almanlara 

karşı üstündük. Genç oyuncu
muz Kadir’in etkili oyunuyla farkı 
açtık (1311, 1815 Türkiye). Yine 
Kadir’in bloğuyla set sayısını elde 
ettik, Grozer’in hücumdaki hatası 
maçı tiebreak’e götürdü (2522). 

Final seti çok dengeli başla
dı, fark hiçbir zaman iki sayıya 
çıkmadı. 1010’dan sonra orta 
oyuncumuz Erhan ön plana çıktı. 
Yaptığı blokla takımımızı 1211 
öne geçirdi. Muhteşem rallilerle 
devam eden sette, yine Erhan’ın 
ortadan yaptığı blok, maçı ve 
bronz madalyayı ülkemize getirdi 
(1513)

Milli Takım Antrenörü Fautso 
Polidori maçtan sonra şu açık
lamayı yaptı: “Duygusal bir maç 
oldu. Bütün oyuncularımı tebrik 
ediyorum. Hepsi ellerinden gele
nin en iyisini yaptı. Bazen taktik

sel bütünlüğümüzü kaybediyoruz. 
Oyuncularımız olması gerekeni 
değil de akıllarından geçeni yapı
yorlar. Teknik ve taktiği birleştir
memiz lazım.”

Almanya’nın antrenörü Bernd 
Werschck, “Türkiye’yi tebrik 
ediyorum. Kritik anlarda çok 
basit hatalar yaptık. Ama maçı 
kaybetmemizin tek nedeni bu de
ğildi. Olimpiyatlardaki hedefimiz 
madalya almak. Bunun çok zor 
olduğunu biliyoruz” diye konuştu.

Final: SLOVAKYA – HOLLANDA
Final maçına çok hızlı başlayan 
Slovakya ilk teknik molaya 
86 önde girdi. Slovak smaçör 
Sopko, bir pozisyonda reklam 
panolarının üzerinden uçarak 
topu çevirmeye çalıştı. Bu 
pozisyondan sonra Bursa 
seyircisinin desteğini arkasına 
alan Slovakya, üstünlüğünü 
devam ettirdi (2018). Hollandalı 
Dijk’in hücum hatası ilk seti 
Slovakya’ya hediye etti ( 2521). 

İkinci setin başında da üstün olan 
taraf Slovakya’ydı (84). Hollan
da direnmeye çalıştı, farkı bir 
sayıya indirdi (1413). Ama pasörü 
Masny’nin önderliğinde etkili 
hücumlarına devam eden Slovak
lar, Kmet’in hücumuyla durumu 
setlerde 20 yaptı (2518) 

İlk iki sette hiç öne geçemeyen 
Hollanda, üçüncü sete hızlı baş
ladı (85 Hollanda). Portakallar, 
oyuna sonradan giren Klapwijk’in 
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hücumdaki yüzdeli oyunuyla 
üstünlüklerini devam  ettirdiler 
(1815) . Van der Mark’ın bloğu 
portakalları umutlandırdı (2520).

Dördüncü setin başında da 
Hollandalıların üstünlüğü vardı 
(87). Slovak smaçör Sopko’nun 
yorulması ve hücumda çok hata 
yapmaya başlamasıyla Hollanda 
farkı arttırdı (1613). Bu an
dan sonra sahada Slovak yıldız 
Nemec’in şovu vardı. Her şeyi 
yaptı, çok zor topları sayıya çevir
di, servisten doğrudan sayılar aldı 
ve takımını öne geçirdi (2119) . 

Orta oyuncu Kmet’in hücumdan 
aldığı sayı Slovakya’ya tarihindeki 
ilk Avrupa Ligi şampiyonluğunu 
getirdi (2523).

Slovakya antrenörü Emanuele 
Zanini maçtan sonra şunları 
söyledi : 

“Çok mutluyum. Blokta ve 
serviste çok iyiydik. Dördüncü 
sette geriye düşmemize rağmen 
vazgeçmedik. Bu başarı Slovakya 
için çok önemli. Oyuncularımı 
tebrik ediyorum.”

Hollanda’nın antrenörü Peter 
Blange’nin yorumu şöyleydi: “Ha
yal kırıklığına uğradım. Slovakya 
her alanda bizden iyiydi. Önemli 
rallileri sayıya çeviremedik.”

Volkan En İyiler Arasında

Final maçından sonra Avrupa Ligi 
finallerinin en iyilerine de ödüleri 
verildi. Milli Takım oyuncumuz 
Volkan Güç’ün en iyi smaçör 
olarak yer aldığı en iyiler listesi 
şu isimlerden oluşuyor:

En değerli oyuncu:   
Martin Sopko (Slovakya)
En iyi bloker:  
Tomas Kmet (Slovakya)
En skorer:  
György Grozer (Almanya)
En iyi smaçör:  
Volkan Güç (Türkiye)
En iyi libero:  
Jelte Maan (Hollanda)
En iyi pasör:  
Yannie Van Harskamp (Hollanda)
En iyi servis:  
Martin Sopko (Slovakya)
En iyi servis karşılayan:  
Ferdinand Tille (Almanya) 
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oluşturması, değişimin ilk 
sinyalleri olarak nitelendi
rilebilir. Daha önceki Milli 
Takıma baktığımızda, otur
muş ancak kısıtlı bir kadro 
yapısı görüyorduk. Ancak 
İtalyan antrenör hem kad
roda çeşitlilik, hem de milli 
oyuncu sayısında önemli 
değişiklikler yaptı. İki ayrı 
takım oluşturuldu ve Avrupa 
Ligi müsabakalarında bu 
takımlardaki sporcular ile 
mücadele edildi. Avrupa 
Ligi  B grubunda Almanya, 
Beyaz Rusya ve Avusturya 
ile mücadele eden AyYıldız
lı takım, ilk etap karşılaş
malarında Belarus’ta iyi bir 
performans ortaya koydu. 
İtalyan antrenör Faus
to Polidori özellikle genç 
oyuncularını güçlü rakipleri 

Haber-Yorum

Erkek Voleybol takı
mında yenilenme 
süreci tüm hızıyla 
devam ediyor. 2009 

yılında Türkiye’de yapılacak 
Avrupa Şampiyonası finalle
rinde başarılı olmayı hedef
leyen Ulusal takımımızın 
kadro zenginliği dikkatler
den kaçmıyor. 

Son yıllarda ligin kalitesini 
milli takıma yansıtmaya 
çalışan Türkiye Voleybol 
Federasyonu tıpkı bayan 
milli takımında olduğu gibi 
erkek takımının başına da 
bir İtalyan Teknik adamı ge
tirdi. Fausto Polidori göreve 
geldikten sonra Voleybol 
Federasyonu Genel Koor
dinatörü Semih Oktay’la 
koordineli ve çok titiz bir 
çalışma sonrasında kadro 

Farklı Bir Anlayış ve 
Avrupa Ligi

Bülent Karadaş 
Zaman Gazetesi Spor Yazarı



23

Haber-Yorum

karşısında daha iyi değerlen
dirme fırsatı buldu. Tecrübeli 
antrenörün müsabakalar esna
sında özellikle pasör değişimle
rini sık sık yapması karşısında 
şaşkına dönmedik desek yalan 
olur. Çünkü oyunu kuran ve 
yönlendiren pasörlerin setlerde 
sıkça değişmeleri oyunun seyrini 
değiştirebilirdi. Sadece pasör
ler değil, diğer tüm oyuncuları 
maçlarda oyuna sokarak onların 
hazır olmasını sağlayan Fausto 
Polidori’nin takımı enteresan 
olacağı benziyor. 

Erkek voleybol takımının ne 
zaman büyük bir şampiyonada 
başarıyı yakalayacağını Voleybol 
Federasyonu Genel Koordinatörü 
Semih Oktay’a sorduğumuzda, 
“Çok uzak değil yakın bir za
manda” yanıtını alıyoruz.  Eski 
oyuncularla yeni oyuncuların 
kaynaşması sonrasında yep
yeni bir takım oluşturduklarını 
belirten Oktay, “Kendi evimizde 
düzenlenen bir organizasyonda 
başarı elde etmek istiyoruz. Bu 
yüzden Erkek Milli takımımı
zı gençleştirme ve yenileme 

çalışmalarımız devam ediyor. 
Eski oyuncularla yenilerin kay
naşmasını sağlıyoruz. Şu anda 
kadromuz 24 kişiden oluşuyor ve 
oyuncu taramamız halen devam 
ediyor” yorumunu yapıyor. 

Evet, artık takım sporlarında 
ve özellikle erkek voleybolunda 
önemli değişimler yaşanıyor. 
Genç ve dinamik bir kadro ile 
çok zorlu sınavlara hazırlanan 
erkek  takımımızın bizlere  büyük 
sevinçler yaşatacağına inanıyo
rum.  
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Son yıllarda Türk 
voleybolundaki gözle 
görülür canlılık bizi 
sevindiriyor. Milli 

Takımların sürekli yükselen 
performansında önceki fede
rasyonlarla bugünkü Erol Ünal 
Karabıyık yönetiminin yadsın
maması gereken desteği var. 

Hiç unutmadım, 12 voleybol
cu ve tek antrenör ile çooook 
milli takım seyahatlerine 
gitmişimdir. Bugün bakıyoruz, 
teknik direktör, yardımcısı, 
fizyoterapisti, masörü, istatis
tikçisi ve yardımcısı ve bir yığın 
destekçisi var milli takımların. 

Ve malzemeler... Sabah giy
diklerini öğlen çıkarıyorlar, 
akşam da başkasını giyiyor 
voleybolcularımız. Elde edilen 
başarılar da verilen emeğin 
karşılığı oluyor tabii. Henüz 
istenilen kıvama geldik mi? El
bette hayır. Güzelin düşmanı en 
güzeldir. Bu nedenle bugünü 
beğenmeyeceğiz ve daha iyisini 
gözleyeceğiz.

Geçen yıl Ankara’da yapılan 
Grand Prix elemelerinde Alman
ya ve İtalya’nın ardından üçüncü 
olan Türkiye, ilk kez bu önemi 
büyük organizasyonda finallere 
kalma başarısını elde etti. ‘File
nin Sultanları’nın bu başarısında 
Ankara seyircisinin katkısını da 
inkar etmek ayıp olur.

Bayan Milli Takımlar Sorumlu
su Cengiz Göllü denetiminde ve 
İtalyan Başantrenör Alessand
ro Chiappini’nin yönetiminde 
iyi bir çalışma dönemi geçiren 
‘Filenin Sultanları’, anne olan 
Neslihan, voleybolu erken bı
rakan Aysun ve sakat Eda’dan 
yoksun bir kadro ile Grand Prix 
maratonundan önce İsrail ile 
Yunanistan’da Avrupa Şampi
yonası elemelerinde savaştı. 
Filenin Sultanları, Yunanis
tan, İsrail ve Karadağ’ı geride 
bırakıp, Avrupa Şampiyonası 
Finalleri’ne kalarak Grand Prix 
öncesinde iyi bir moral kazandı.

İlk kez Grand Prix
İlk kez katıldığımız bu çok büyük organizasyonda elde 

edilen sonuçlar iyi. Genç takımdan takviye yapılacak birkaç 
iyi oyuncu ile Filenin Sultanları daha da iyi olabilir. Ama 

bugünkünden daha titiz bir çalışma gerekiyor

Cengiz Tokgöz
Sabah Gazetesi Spor Yazarı
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Maraton Başlıyor
3 haftalık Grand Prix marato
nu 17 Haziran’da Dubai üze
rinden Kobe’ye giden 21 kişilik 
kafilenin yola koyulmasıyla 
başladı. Bu zorlu yolculukta şu 
isimler vardı: Nilüfer Shı
monsky (Menajer), Alessand
ro Chıappını (Baş antrenör), 
Nikola Negro (Antrenör), Alper 
hamurcu (Antrenör), Samet 
Olcay (İstatistikçi), Alessio 
Botteghi (Fizsyoterapist), Sil
vano Cosentino (Kondisyoner), 
Erdem Aktaş (Doktor), Esra 
Gümüş, Neriman Özsoy, Naz 
Aydemir (Eczacıbaşı Zenti
va), Seda Tokatlıoğlu, Pelin 
Yüce (Fenerbahçe Acıbadem), 
Nihan yeldan, Deniz hakye
mez, Gözde Kırdar, Duygu Bal, 
Bahar toksoy (Vakıfbank Gü
neş Sigorta), Ergül Avcı, Seray 
Altay (Yeşilyurt).

Kobe’de rakipler Amerika 
Birleşik Devletleri (ABD), ev
sahibi Japonya ve Kazakistan 
idi. ‘Filenin Sultanları’ gruba 
31‘lik (2826, 2516, 2125, 
2519) ABD galibiyetiyle başla
dı. Japonya maçını 32 (2125, 
2516, 1725, 2519, 1512) 
kaybeden Filenin sultanları, 
Kazakistan’ı 30 (2517, 2624, 
2515) yendi. Son maçta da 
Amerika, Japonya’yı 32 (27
29, 2518, 1825, 2516, 1513) 

yenince Sultanlar averajla 
grup birincisi oldu ve Türkiye 
tarihinde ilk kez 35 bin dolar 
gibi yüksek bir ödül aldı bu 
birincilikle. Japon seyircisi 
ayakta alkışladı Türkiye’yi.

Vietnam’ın Vinh Puch kentin
deki ikinci etapta dünya takımı 
Brezilya da vardı. Filenin 
Sultanları ilk maçta gençleş

tirilen Almanya’yı 31 (2521, 
2522, 2527, 2518) yendi. 
Brezilya’ya 30 ( 2523, 25
19, 2515) yenilen AyYıldızlı 
bayanlar, Vietnam’daki son 
maçta Kazakistan’ı Japonya’da 
olduğu gibi 30 (2516, 2520, 
2517) yenerek grup ikincisi 
oldu. İkinciliğin ödülü de 25 
bin dolardı.
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Tayvan Taipei’deki son etapta 
yorulan A Milli Bayan Voleybol 
Takımı, galibiyet göremedi. 
Son etapta rakiplerimiz Agu
era ve Piccinini gibi dünya ası 
olan İtalya ile Japonya’daki 
yenilgi ile hırslanmış ve çok 
forma Tayyibalı Amerika 
ile kapalı kutu Polonya idi. 
Ancak Polonya’nın yabana 
atılacak bir kadrosu olmadığı 
maçımızda görüldü. ‘File
nin Sultanları’ İtalya’ya 31 
(2520, 2125, 3028, 2523), 
Amerika’ya 31 (2516, 2520, 
2025, 2517) ve Polonya’ya 
30 ( 2521, 2522, 2522)  
yenilerek iyi başlanan Grand 
Prix maratonunu kötü bitirdi.

Sonuç
İlk kez katıldığımız bu çok 
büyük organizasyonda elde 
edilen sonuçlar iyi. Çok genç 
bir kadromuz var. Neslihan, 
Eda, Gökçen ve Elif’e genç 
takımdan takviye yapılacak 
birkaç iyi oyuncu ile Filenin 
Sultanları daha da iyi olabi
lir. Ama bugünkünden daha 
titiz bir çalışma gerekiyor. Bu 
gözardı edilmemeli. 

Sıralama
1. Brezilya
2. Küba
3. Italya
4. Amerika
5. Çin
6. Japonya
7. TÜRKİYE
8. Almanya
9. Dominik Cumhuriyeti
10. Polonya
11. Tayland
12. Kazakistan

En iyiler
En iyi smaçör: Daimi Ramirez 
(Küba)
En iyi blokör: Walewska Oliveira 
(Brezilya)
En iyi servis atan: Megumi Kuri-
hara (Japonya)
En iyi libero: Yuko Sano (Japonya)
En iyi pasör: Yoshie Takeshita 
(Japonya)
En skorer: Megumi Kurihara 
(Japonya)
En değerli oyuncu: Marianne 
Steinbrecher (Brezilya) 

Haber
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Makale

B
aşarıyı hazmede
miyoruz. İşin özü 
bu.. 

Avrupa Ligi’ni 
takip etmiş, bazı 

etaplarını canlı izlemiş bir 
gazeteci olarak, ilginç sapta
malarım oldu.

İşte size tribünde konuşulan
lardan birkaç anektot: 

“İtalya, Rusya nerede 
kardeşim.”

“Avrupa değil, amatör lig.”

“Bu amatör ligde zar zor 
üçüncü olduk.”

Örnekleri çoğaltmak mümkün. 
Bir de argo muhabbetler var 
tabii ki.. Onları es geçiyoruz.

Avrupa’da oynanan başka bir 
lig var mı? Yok.. 

Yani bu bir nevi Avrupa Şampi
yonası mı? Evet..

O zaman ne diye küçük görü
yorsunuz? İtalya, Rusya yok 
diye bu üçüncülüğün keyfini 
süremeyecek miyiz?

Dünya liginde milli takımın 
oynamasını elbette ben de 
isterim. Ama şu an Avrupa 
Ligindeyiz. Ve bizim Erkek Milli 
Takımımız, üçüncü olmuştur. 
Şampiyon da olabilirdi. 

Burada tartışılması gereken, 
genç kadro doğru mu oluştu
ruldu? Bu kadroyu meydana 
getiren bazı zorunluluklar mı 
var? Antrenör bu kadar çok 

oyuncuyu kullanmalı mıydı 
yoksa bir kemik kadroda ısrar 
mı etmeliydi?

Soruları da çoğaltmak 
mümkün. Sakatlanan Fatih’in 
kadroya gireceğini, Sinan’ın 
tekrar takıma kazandırılaca
ğını en yetkili ağızdan duyduk. 

Başta da dediğim gibi, bir 
hazmetme sorunumuz var. 
Futbolda dünya üçüncüsü 
olduk ama o ekip kimseye 
yaranamadı. 

“Bir tek Avrupa takımı ile 
oynamadık”, “Antrenörün 
karizması yok”, “Kadro seçimi 
yanlış” gibi, abuk subuk şey
leri okuduk, dinledik.

Sonuçta bir dünya üçüncülüğü 
var oysa ki.. 

Devşirmeler her zaman 
tartışma konusu olmuştur 
ülkemizde. Elvan’ı, Aurelio’yu 
sindiremeyenler var. Hatta 
Natalia’yı da.. 

Ben kürsüye baktığımda eğer 
bir Türk sporcu anons edili
yorsa, tüm dünya bir Türk’ün 
başarısına şahitlik ediyorsa, 
gerisine hiç bakmıyorum.

İster adı Elvan Abeylegesse 
olsun, ister Mehmet Aurelio, 
isterse de Kunta Kinte.. 

Bırakın Avrupa Ligi’nde gelen 
üçüncülüğün keyfini sürelim. 

İlla bir tepki gösterilecekse, 
bu kadro seçiminde ya da oyun 
sisteminde olsun.  

Küçümsemeli miyiz?

Avrupa’da 
oynanan başka bir 

lig var mı? Yok.. 

Yani bu bir 
nevi Avrupa 

Şampiyonası mı? 
Evet..

O zaman 
ne diye küçük 

görüyorsunuz? 
İtalya, Rusya 

yok diye bu 
üçüncülüğün 

keyfini 
süremeyecek 

miyiz?

Murat Tarhan
Akşam Gazatesi Spor Yazarı
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2. İl Karmaları Voleybol 
Şenliği Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi 
(ODTÜ) Kampüsün

deki iki salonda 115 Temmuz 
tarihleri arasında yapıldı.

48 erkek ve 48 bayan olmak 
üzere 96 takıma mensup toplam 
1152 voleybolcu ile 150 idareci ve 
antrenörün katıldığı organizas
yonda kafilelerin konaklama ve 
yemek ihtiyaçları Türkiye Voleybol 
Federasyonu tarafından karşılan
dı. Şenliğe ayrıca antrenör, teknik 
koordinatör ve il temsilcileri de 
iştirak etti.

2. İl Karmaları Voleybol Şenliğine 
erkeklerde 1416, bayanlarda ise 
1215 yaş grubundan voleybolcu
lar kabul edildi.

Erkekler ve bayanlarda ikişer 
grup halinde yapılan maçlar sıra
sında seçici kurul tarafından be
lirlenen bayan ve erkek sporcular 
ikinci bir kamp ve eleme süre
cinden geçirilecek. İkinci dönem 
çalışmaların programı şöyle:

Erkekler: Seçici kurul tarafından 
belirlenen 72 sporcu 31 Tem
muz5 Ağustos tarihleri arasın
da ODTÜ’de kamp yapacak. 5 
Ağustos’ta yapılacak seçimden 

sonra tespit edilecek 36 sporcu, 
613 Ağustos tarihleri arasında 
Sinop’ta yapılacak gelişim kam
pında eğitilecekler. 

Bayanlar: 80 bayan sporcu 
613 Ağustos tarihleri arasında 
Karabük’te ikinci dönem kampına 
alınacak. Kamp sonunda kadro 
36 kişiye indirilerek 1420 Ağus
tos tarihleri arasında Sinop’ta ya
pılacak gelişim kampında eğitime 
tabi tutulacaklar. 

36 erkek ve 36 bayan voleybolcu 
Yıldız Milli Takım adayları olarak 
değerlendirmeye alınacaklar.

2. İl Karmaları Şenliği

Geleceğin Milli 
Takımları Belirleniyor

48 erkek, 48 bayan takımdan yaklaşık bin 200 sporcunun yer 
aldığı şenlik 15 gün sürdü. Hedef, geleceğin milli takımlarının alt 

yapısını hazırlamak
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Geçtiğimiz yıl yapılan İl Karmaları Voley
bol Şenliğinde seçilen voleybolculardan 
23’ü Erkek ve Bayan Yıldız Milli Takımlar 
bünyesinde çalışmalarını sürdürüyor.

Seçilemeyenler Üzülmesin

Dört ayrı etapta düzenlenen şenlikte, tüm 
etapların açılışına katılan Türkiye Voleybol 
Federasyonu Başkanı Erol Ünal Karabıyık, 
düzenlenen etkinliğin bir şenlik olduğu
nun altını bir kez daha çizerek şunları 
söyledi:

“Burada yapılan karşılaşmalardan sonra 
seçilen 72 sporcumuz yaz gelişim kamp
larına alınacak. Bu da geri kalan çocuk
larımızın seçilememesi anlamına geliyor. 
Söylemek istediğim; bu faaliyetin bir 
şenlik olduğu, bir yılla sınırlı olmadığı ve 
gelecek yıl seçilme şansınızın bulunduğu
dur. O nedenle, seçilmeyen sporcularımız 
üzülmesinler. Seçilememek, onların iyi 
voleybolcular olmadıkları anlamına gel
mez. Unutmayın ki, il karmalarına seçi
lirken siz de başka arkadaşlarınızı geride 
bıraktınız. Bunun bir yarışma olmadığını 
hatırlayıp, yılmadan çalışırsanız başarıya 
ulaşacağınıza inanıyorum.”

Başkan Karabıyık, il karmaları şenliğinde 
emeği geçen herkese teşekkür etti. 

A Erkek Voleybol Milli Takım Antrenörü Fausto Polidori de maçların bir 
bölümünü Federasyon Başkanı Erol Ünal Karabıyık’la beraber takip etti

Erkek maçlarındaki mücadele, erkeklerde de geleceğin  
parlak olduğunu kanıtlar düzeydeydi

İl karmaları müsabakalarında mücadel eden kızlarımız, gelecekte  
“Filenin Sultanları” olabileceklerinin sinyallerni verdi
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Filenin Sultanları Avrupa Şampiyonası final 
biletini ikinci tur maçlarında aldı. İsrail’in 
Netanya kentine genç bir ekiple gittiği
miz ikinci tur ilk etabında her geçen gün 

artan bir performansla oynadık ve Yunanistan’daki 
ikinci etap için büyük avantaj yakaladık. Sakat ve 
voleybola ara veren oyuncuların çokluğu nedeniy
le yeniden yapılandırılan Milli Takımda mücadele 
edecek gençler için İsrail ve Yunanistan’daki Avrupa 
Şampiyonası grup eleme maçları çok önemli bir 
arenaydı. Nitekim, 2003 yılında yakalanan Av
rupa İkinciliğinden sonra sürekli finallerde yer 
alan Milliler neredeyse var olma savaşı verecekti. 
Finallerde yer almamak bizim için düşünülemezdi 
bile. İsrail’deki Yunanistan ile yaptığımız açılış maçı 
da böyle bir havada başladı. Bana göre bizden daha 
güçlü bir kadroya sahip olmayan Yunanistan Milli 
Takımı karşısında elimiz ayağımız birbirine dolandı. 
Rakibimiz bizi etkili servisleriyle iyi çözüp oyuna 
dahil olmamıza izin vermedi. Sıkı servislerle ilk seti 
2523 kazandı. 

İkinci sette onların taktiğini biz uyguladık ve servis
lerimizi daha sert kullanmaya başladık, bu da işe 
yaradı. Yunanistan oyundan düştü manşet hataları 

yapmaya başladı ve set 2515 gibi farklı bir skorla 
bize geldi. Üçüncü set başlamadan Milli Takımın 
toparlanıp ikinci setteki oyununu devam ettireceğini 
düşünmeye başladığımız anda rüzgar tersine döndü 
ve ilk setteki kötü oyun oynanmaya başladı. Defans
tan top çıkaramayan Sultanlarımız servise karşı 
manşet hataları yapmaya başladılar, maç sonuna 
kadar da bu havadan kurtulamadılar. Üçüncü seti 
2517 dördüncü seti de 2521 kaybederek sahadan 
31 mağlup ayrıldık.

Yunanistan’a kaybetmiş olsak da elimizdeki genç ve 
yetenekli kadronun Avrupa Şampiyonası final vizesi 
alacağı umudunu hiç kaybetmedik. Çünkü Olimpiyat 
Oyunları elemelerinde bu genç ekip olağan üstü 
maçlar oynamış, güçlü rakiplerine sahayı neredey
se dar etmişti. 

Bu düşüncelerle çıktığımız ikinci gün maçında rakip 
Türk antrenör Nejat Sancak’ın görev yaptığı Kara
dağ idi. Karadağ, Sırbistan’dan ayrıldıktan sonra ilk 
kez katıldığı uluslararası organizasyonda grubun en 
zayıf takımıydı.  Onları yenip ev sahibi ile oynayaca
ğımız son maça moralli çıkmak istiyorduk. Nitkim, 
Karadağ karşısında zorlanmadık. Bir gün önceye 
göre daha iyi defans yapıp hücumlarda daha etki
liydik. Ve setleri 259, 2518, 2517 alarak üçüncü 
maçı düşünmeye başladık.

Ev sahibi İsrail’in amacı evindeki organizasyonda 
seyirci desteğini de arkasına alarak 3’te 3 yapmak ve 
Yunanistan’da oynanacak ikinci etap maçları sonrası 
finallere kalmaktı. İsrail tamamen Avrupa Şampi
yonası finallerine odaklanmış ve bunun hesaplarını 

İsrail ve Yunanistan’da 
yapılan eleme maçlarında 5 

galibiyet bir yenilgi alan A Milli 
Bayan Voleybol Takımımız, 2009 
Avrupa Şampiyonası finallerine 

katılma hakkı kazandı

Begüm Doğanay 
Birgün Gazetesi Yazarı

Haber

Sultanlar Avrupa 
Şampiyonası Finallerinde
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yaparak 7 yabancı oyuncuyu ülke milli takımına 
almış, başlarına da dünyaca ünlü bir antrenör getir
mişti. Bu oyunculardan Tatiana Artmenko Ukraynalı, 
Tatjana Frage Alman, Ana German Beyaz Rus, Anna 
Velikiy, Inessa Vysotski Rus ve Ekaterina Podolinski 
Polonya asıllıydı. Bu isimlere sahip İsrail karşısında 
Filenin Sultanları çok güzel bir oyun ortaya koydu
lar. Servislerimiz öyle etkiliydi ki, rakip ya direk hata 
yapıyor ya da çevrilen toplar pasöre iyi gelmediği için 
onların oyun düzenini sıkıştırıyordu. Köşelere atılan 
toplar da bloklarımızda eriyordu. Böle bir oyunla 
baştan sona üstün götürdüğümüz karşılaşmanın 
ilk setini 2515, ikinci etini de 2522 kazandık. İlk iki 
seti almanın verdiği rahatlıkla üçüncü sete başlayan 
Milli Takım bu sette yaptığı basit hatalarla seti 2517 
kaybetse de son sete yine fırtına gibi girdi ve ilk iki 
sette gösterdiği oyunu tekrarlayarak bu seti 2516 
aldı ve Yunanistan etabına büyük bir avantaj ile gitti. 

İkinci Etapta Zorlanmadık

Avrupa Şamiyonası elemlerinin ikinci tur müsaba
kaları Atina’da yapıldı. Elemelerden hemen sonra 
Dünya Grand Prix’si için Japonya yolculuğuna 
çıkacak A Milli Takım, burada işi uzatmadı. Birbirine 
daha da alışmış, birlikte maç oynama refleksleri 
gelişmiş Sultanlar, ilk olarak evsahibi Yunanistan’la 
oynadı. İlk maçta yenildiği rakbini 2225, 2518, 25
20 ve 2521’lik setlerle 31 yenen AyYıldızlılar iyi bir 
başlangıç yaptılar.

İkinci rakip Karadağ bizi yine zorlamadı ve maçtan 
30 galip ayrıldık. Setler 2514, 2516 ve 2511 sona 
erdi.

Son maçta İsrail’i de zorlanmadan 30’la geçen A 
Milli Bayan Voleybol Takımımız 2009 Avrupa Şam
piyonası finallerine adını bir kez daha yazdırmayı 
başardı.

Dediğim gibi Olimpiyat elemelerinde benzer bir 
kadro ile mücadele eden Filenin Sultanları oradaki 
oyunlarıyla gelecek için çok umut veriyor. İyi hazırlık 
dönemi ile finallerde yüzümüzü güldüreceklerine 
inancım sonsuz.

Haber
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Voleybol Vakfı ve 
İstanbul Gençlik 
ve Spor il Müdür
lüğü tarafından, 

Aroma’nın ana sponsor
luğunda, Türkiye Voleybol 
Federasyonu’nun katkıla
rıyla düzenlenen 2. Türkiye 
Mini Voleybol Şenliği, 31 
Mayıs  1 Haziran 2008 
tarihleri arasında İstanbul 
Burhan Felek Spor Komp
leksi içerisinde yer alan 
Ekrem Koçak Atletizm 
sahasında düzenlendi.  

Şenliğin açılışında konu
şan Voleybol Vakfı Başkanı 
Sedat Erener, Mini Voley
bol Şenliği’nin voleybolun 
tabana yayılarak çocuklara 
sevdirilmesini sağlayan 
en önemli organizasyon
lardan biri olduğunu ve bu 
tür şenliklerin voleybolun 
altyapısına katkı sağlayaca
ğını söyledi.

İstanbul Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Tamer Taşpınar 
Voleybol Vakfı yönetimini 
kutluyarak, bu tür organi
zasyonların voleybolu alt
yapıya sevdirmek ve tanıtı
mını sağlamak bakımından 
önemli olduğunu söyledi. 

Türkiye Voleybol Federas
yonu Başkanı Erol Ünal 
Karabıyık ise bu ve bunun 
gibi organizasyonların 
Türk Voleybolu için önemli 
olduğunun altını çizerek 
daima destekçi olacaklarını 
belirtti.  

Voleybol Liglerinin isim 
sponsoru olarak voley
bola yeni bir tat getiren 
Aroma’nın ana sponsorlu
ğunda gerçekleşen 2. Türki
ye Mini Voleybol Şenliğine 
geçen yıl olduğu gibi geniş 
katılım sağlandı. Şenliğe 
okullar ve spor kulüple
rinden 93–99 doğumlu kız/
erkek yaklaşık 2700 spor
cudan oluşan 372 takım 
katıldı. 33 mini voleybol 
sahasında 66 takımın aynı 
anda voleybol oynadığı şen
likte 11 ilden 37 ilçe takımı 
yer aldı. 

Şenliğe katılan tüm sporcu
lara şenlik anısına Voleybol 
Vakfı tarafından çeşitli he
diyeler, madalya ve katılım 
belgesi verildi. Ayrıca maç 
aralarında şenliğe katılan 
okulların gösteri grupla
rı çeşitli dans gösterileri 
gerçekleştirerek izleyenlere 
keyifli dakikalar yaşattılar.

Minikler Voleybol 
Şenliğinde Buluştu

Bu yıl ikincisi yapılan Mini Voleybol Şeniği, 372 takımdan 
yaklaşık 2 bin 700 voleybolsever çocuğu bir araya getirdi

Haber

Ufuk Soygür
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Voleybola seyirci lazım! 
Bunun çarelerini 
maçlara bir kaç saat 
kala değil, günler önce 

hereket ederek; sponsor
lara bilet/davetiye dağıtarak, 
numaralı biletler satarak, 
medya ile kontak kurarak 
ve sonunda aklımıza gelen 
herşeyi yaparak vaktinde 
aramalıyız. 

Bu yazımı okuyanlar, “Aman 
be, sanki bunlari biz yapmı
yoruz!” demesinler. Çünkü 
halen salonlarımızda bek
lenen, arzulanan oranda 
seyirci yok, demek ki yapmı
yoruz. Şunu da söylemeliyim 
ki, eleştirim lig maçlarına 
yönlik. Seyirci voleybol karşı
laşmalarına şu veya bu neden
lerle gelmiyor. Ancak, bizim 
vazifemiz, onları salonlara 
çekmek. 

Önümüzdeki sezon  bizleri 
voleybola doyuracak, şahane 
bir lig bekliyor. Bunu herkese 
göstermemiz, izlettirmemiz 
şart. 

Bir başka temennim de salon
larımızın düzeni hakkında. 
Salonlarımızda düzenlemeler 
yapmanın zor bir işlem oldu
ğunu sanmıyorum. Türkiye’de 
voleybol oynanan salonları, 
CEV’in, FIVB’nin turnuvala
rında gördüğümüz salonlara 
benzetebilirsek, Türk voleybol 
seyircisine iyi bir ortam 
hazırlamış oluruz. Seyirci, 
iyi salonda maç izleyeceğini 
bildiği için hafta sonlarında 
salonları dolduracaktır.

Şahinbey Belediyesi’nin ligden 
çekilmesine gercekten çok 
üzüldüm. Amma velakin, 
zamanında çekildikleri ve 
yetkililere hareket imkanı 
tanıdıkları için de kendilerini 
tebrik ediyorum. Bursa Nilüfer 
Belediyesine de voleybol 
ailesi adına lige hoşgeldiniz 
diyorum.

2009 Avrupa Voleybol Şampi
yonasına erkeklerde ev sahibi 
olarak katılacağız. Bu arada, 
bayanlar da elemeleri geçip 
aynı hakkı kazandılar. Genç 
kadro ile Grand Prix  finalle
rinde 6.lık kazanan bu kardeş
lerimi  ve teknik kadroyu  canı 
gönülden tebrik ediyorum

FIVB kogresinde beklenen 
karalar alındı; 2 libero , 14 
kişilik kadrolar ve havası inik 
top… Voleybol, bundan sonra 
bu yenilikler göz önüne alı
narak oynanacak, bu kurallara 
uyulacak. 

2010 Dünya Şampiyonası ele
melerine 212 federasyondan 
ekipler katılma hakkına sahip . 
Bunların 112’si erkek 100’ü de 
bayan. 2010/2011 sezonundan 
itibaren federasyonlar 2, en 
fazla 3 yabancı oyuncunun 
aynı anda sahada  olmasına 
izin veren tebligatlarla liglerini 
oynatacaklar.  İsteğim hem 
federasyonumuz hem kulüp
lerimizin bunları şimdiden 
kontrol altına almaları

Hadi gelin  başı çekelim, şu 
inik topla oynanacak maçları 
bu sezon hemen başlatalım! 

Makale

Yeni Top ve Ötesi

2010/2011 
sezonundan 

itibaren 
federasyonlar 2, 

en fazla 3 yabancı 
oyuncunun aynı 

anda sahada  
olmasına izin 

veren tebligatlarla 
liglerini 

oynatacaklar.  
İsteğim hem 

federasyonumuz 
hem 

kulüplerimizin 
bunları şimdiden 

kontrol altına 
almaları

Saffet Eraybar
Voleybol Uzmanı 
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FIVB 31. Dünya Kongre
si 1617 Haziran tarih
leri arasında Dubai’de 
toplandı. Türkiye’yi 

Türkiye Voleybol Federasyonu 
Asbaşkanı Mehmet Çakmak 
ve Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Dış İlişkiler Sorumlusu Geza 
Dolough temsil etti.

Kongrenin ilk gününde 2006
2007 dönemi icra raporları ile 
finansal raporlar görüşüldü 
ve onaylandı. FIVB’nin 2008 
bütçesi 87 milyon 500.000 bin 
İsviçre Frangı, 2009 bütçesi 78 

milyon 155.000 İsviçre Fran
gı, 2010 bütçesi de 78 milyon 
135.000 İsviçre Frangı olarak 
öngörüldü. 

2+1 Tavsiye Kararı Alındı
Kongrede değişiklik içeren bazı 
kararlar alındı. Bunlar şöyle 
özetlenebilir:

Seçimlerin her olimpiyat sene
sinde yapılması kararlaştırıldı.

Konfederasyon seçimlerinin 
de olimpiyatlardan bir yıl önce 
yapılmasına karar verildi. 

Yabancı oyuncu için 2010’dan 
itibaren 2+1 kuralı tavsiye 
kararı olarak geçirildi. Bazı 
konfederasyonların ve özellikle 
CEV’in durumu göz önünde bu
lundurularak konfederasyon
lara ve ulusal federasyonlara 
kendi kurallarını uygulama 
serbestisi getirildi. Ancak ge
nel görüşün rekabet ortamını 

FIVB 31. Dünya Kongresi 
Dubai’de Toplandı

16-17 Haziran 
2008 tarihlerinde 
Dubai’de yapılan 
kongrede önemli 
değişiklikler için 

kararlar alındı. 
Alanya Beach 

Volley Kampüsü 
görüntülü olarak 

tanıtıldı



35

Haber

geliştirmek ve finansal açıdan 
güçlü kulüplerin monopolunu 
kırmak için 2 yabancı oyuncu 
esasının ileride uygulanması 
gerektiği özellikle vurgulandı. 

Yeni Top
İkinci gün yeni top tanıtıldı. 
Yeni topun eskisinden daha 
farklı bir yapıda olduğu vurgu
landı. Oyunun devam etmesine, 
topun oyunda kalma süresinin 
uzamasına yönelik teknolojik 
ve malzeme açısından değişik
likler yapıldığı ifade edildi. 

Kongrede en önemli teknik de
ğişiklik ise takımların sahaya 
14 kişiyle çıkmasına olanak 
sağlanması ve bu sayının için
de iki libero bulunması zorun
luluğu. Liberoların maç içinde 
sadece bir kere değişebileceği 
kuralı da yeni değişikikler 
arasında. Bu kuralı futboldaki 
kaleci değişikliği ile örnekle
mek mümkün. 

Toplantıda ayrıca 
2008 Pekin Olimpiyatları voley
bol müsabakaları
2009 Grand Prix Dünya Kupası 
Japonya
2009 Dünya Plaj Voleybolu 
Şampiyonası Norveç

2009 Bayanlar U20 Dünya 
Şampiyonası Meksika

2009 Erkekler U20 Dünya 
Şampiyonası İtalya

2010 Bayanlar Dünya Şampiyo
nası Japonya

2010 Erkekler Dünya Şampiyo
nası İtalya 

tanıtımları yapıldı. 

Alanya Kampüsü Tanıtıldı
Konfederasyonlar 20062007 
faaliyetlerini Genel Kurula 
sundular. CEV sunumu sı
rasında Alanya Beach Volley 
kampusü görüntülü bir şekilde 
Genel Kurula tanıtıldı ve büyük 
ilgi çekti. 

2010 Dünya Şampiyonaları
na bayanlarda ve erkekler
de Afrika’dan 2, Asya’dan 4, 
Norcea’dan (Kuzey Amerika 
Voleybol Konfederasyonu) 
6, Güney Amerika’dan 2, 
Avrupa’dan 8 takımın katıl
masına ayrıca bayanlarda ev 
sahibi Japonya ve son şampi
yon Rusya’nın, erkeklerde ev 
sahibi İtalya ve son şampiyon 
Brezilya’nın katılmalarına 
karar verildi. 

Acosta Bırakıyor
Genel Kurulun son bölümünde 
24 yıllık başkan Ruben Acosta 
duygusal bir konuşma yaparak 
görevi bırakacağını açıkladı. 
Genel Kurul bu kararın Olimpi
yatlardan sonra uygulanmasını 
ve Ruben Acosta’nın ömür 
boyu Onursal Başkan olarak 
kalmasına 1. Başkan Yardımcı
sı Çinli Jizhong Wei’nin 2012’ye 
kadar başkanlık yapmasına 
karar verdi. 

Üst Düzey Temaslar
Türkiye Voleybol Federasyonu 
temsilcileri As Başkan Mehmet 
Çakmak ile Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Dış İlişkiler Sorum
lusu Geza Dolough genel 
kurul sırasında çeşitli ülke 
federasyonları ile ikili temas
lar yaptılar. CEV toplantısına 
katılan temsilcilerimiz CEV 
Başkanı Andre Meyer ile de 
bir görüşme yaptılar. Çakmak 
ve Dolough Amerika Voleybol 
Federasyonu Başkanı ile de 
ikili temaslarda bulundular. 
Başkanın, 2003 yılında kay
bettiğimiz eski TMOK Başkan 
Sinan Erdem için bir anı duvarı 
yaptırdıklarını açklaması Türk 
delegasyonunu gururlandırdı. 

Mehmet Çakmak ve Geza 
Dolough, FIVB Başkanı Ru
ben Acosta ile de bir araya 
geldi. İkili, Türkiye Voleybol 
Federasyonu adına Acosta’ya 
2009 Dünya Ligi katılımı ve 
2014 Dünya Şampiyonalarını 
düzenleme arzumuzu iletti
ler. Olimpiyattan sonra Lozan 
ve Türkiye’de Oyunlar Tertip 
Başkanı Pierro Ruebengo ile 
görüşmek için randevulaşıldı.

Tüm federasyonların Türk 
Voleybolunu çok iyi tanıdıkla
rı, gelişimini takip ettikleri ve 
yaptığımız çalışmalar ve elde 
edilen başarıların büyük bir 
dikkatle izlendiği gururla göz
lemlendi. 
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B
u üç sözcük, 
Pierre de 
Coubertin’in 
önerisiyle 1894’te 
Uluslararası 

Olimpiyat Komitesi’nin kuru
luşuyla birlikte resmi slogan 
olarak kabul edilmiştir. 
Sloganın arkasında yatan 
düşünce, bir sporcunun 
amacının birinci olmaktan 
çok, elinden gelenin en iyisini 
yapmasıdır.  

Geçtiğimiz iki sayıda, 
“Yetenek Seçimi Ve Önemi”, 
“Yetenek Belirlemenin Aşa
maları” konuları hakkında 
bilgi paylaşımında bulun
muştuk. Bu konuda devam 
eden literatür araştırması 
sırasında konu ile ilgili olarak 
Gazi Beden Eğitimi ve Spor 
Bilimleri Dergisinin 6. yılında 
dergi editörü, sayın Prof. Dr. 
İbrahim Yıldıran tarafından, 
2001 yılında kaleme alınmış 
yazıdan bir alıntıyı sizlerle 
paylaşmak istiyorum. 

“... Ne yazık ki, ülkemizde 
spor bilimleri, en önemli 
alanlarında kurumsal sürek
liliğin sağlanamamasının 
sancılarını çekmektedir. 
Bunun en çarpıcı örneği, 2000 

Sidney Olimpiyat Oyunları’nda 
alınan sonuçların başarısızlık 
olarak değerlendirilmesinden 
sonra, sıkı bir yetenek seçi
minin artık şart olduğu fikrine 
varılması ve çalışmalara baş
lanabilmesi için proje üretil
mesi talimatlarının verilme
sidir. Şimdi çalışmalar devam 
ediyor. Oysa, hafızalarımızın 
yakın geçmiş kutularını bir 
yoklayacak olursak, yetenek 
seçimine ilişkin belki daha 
kapsamlı proje çalışmalarını 
henüz 1978’de başlatıldığını 
görürüz. Hikayesi şöyle: Türk 
Spor Vakfı, ülkenin büyük 
insan potansiyeline rağmen 
sporcu yetiştiremeyişinin 
nedenlerini sorgular ve 
“Türkiye’de Spor Açısından 
İnsan Yapısı ve Yeteneğinin 
Tespiti” adı altında bir pro
jenin uygulamaya konulma
sını kararlaştırır. Almanya 
ve İsveç’ten uzmanlar getir
tilerek bir çalışma prog
ramı hazırlanarak, Devlet 
Planlama Teşkilatı’na (DPT) 
sunulur. DPT projeyi yararlı 
ve uygulanabilir bulur; ülke 
çapında yürütülebilmesi 
için gerekli koordinasyonun 
sağlanacağını bildirir. Aynı 
yıl, DPT’de Genel Kurmay 
Başkanlığı, Gençlik ve Spor 

“Citius, Altius, Fortius”
“Daha Hızlı, Daha Yüksek, 

Daha Güçlü”

Aslında voleybol 
ailesi olarak şunu 

çok rahat bir şekilde 
ifade edebiliriz 

ki, olimpiyatlara 
katılma hakkı elde 

ederek, voleybol 
tarihimizdeki, bir ilki 

daha çok yakında 
başaracağız 

Uzm. Cengiz Akarçeşme
Antrenör

(Gazi Üniversitesi BESYO)
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Bakanlığı, Sağlık ve Soysal 
Yardım Bakanlığı, Beden 
Terbiyesi Genel Müdürlüğü 
ile üniversite temsilcilerinin 
katıldıkları bir toplantı yapılır 
ve ayrıntılı değerlendirme 
için tamamı üniversite tem
silcilerinden oluşan bir Proje 
Danışma Kurulu oluşturulur. 
Kurul, projenin uygulamaya 
konulması yönünde karar 
alır. Bir araştırma gurubu, 
fiziksel yapı ve motor yete
nekleri bakımından çeşitli 
spor dallarına uygun birey
lerin yoğunlaştığı yöreleri 
belirlemek ve ilgili yörelerde 
yapılacak yatırımlarla, çocuk
ların erken yaşlarda yaş ve 
yeteneklerine uygun spor 
dallarına yönlendirilmelerini 
sağlamak amacıyla, iki yıl 
süre ile Er Eğitim Merkezle
rinde 18–20 yaş grubunda 20 
binden fazla denek üzerinde 
test ve ölçümler yapar. Araş
tırma sonuçları, her il için 
ayrı tablo ve grafiklerle yan
sıtılmış biçimde, Türk Spor 
Vakfı tarafından kitap halinde 
yayınlanır. 

Sonuçlarını sahaya indirerek 
istifade edemediğimiz bu 
çalışma, gösterişli yapısıyla, 
kurumsal süreksizliğimizin 
canlı bir örneği olarak 20 
yıldır raflarımızı süslüyor. 
Bunca emek, bunca çaba bey
hude…1980’de 7 yaşında olan 
çocuklarımız bu projeye göre 
seçilebilselerdi, 1992, 1996 ve 
2000 olimpiyatlarının madalya 
beklenen sporcuları olacak
lardı, olamadılar… 

Sidney 2000’den sonra yeniden 
başlatılan, önceki ile hiçbir 
ilişkisi bulunmayan projenin 
ürünleri de ancak en erken 
2012 olimpiyatlarının madal
yalarına talip olabilecekler. 
O halde, o zamana kadar 

sporcularımızı başarısız gör
meye kimin hakkı olabilir ki?”

2008 Bejing Olimpiyat Oyunla
rına sayılı günler kala gözler 
önündeki portre hemen 
hemen aynı. Birkaç spor dalı 
dışında olimpiyatlara ancak 
seyirci olarak katılabiliyoruz. 
İlk hedefimiz 2012 ve 2016 
Olimpiyat Oyunları…

Bugün, Gençlik Spor genel 
Müdürlüğü’nün (GSGM) resmi 
internet sitesinde; Gençlik 
Spor Genel Müdürü Sayın 
Mehmet Atalay’ın 2020 olim
piyat oyunlarına ev sahip
liği yapabilmek için gerekli 
organizasyon tecrübesine ve 
birikime sahip olduğumuz ve 
2020 olimpiyat oyunları için 
en kuvvetli adaylardan biri 
olduğumuza dair görüşlerini 
okudum.(*)

Bu gerçekleştiği takdirde 
hem ilgi, hem organizasyon 
açısından voleybolun çok 
şanslı olduğunu da belir
meliyiz. Çünkü ülkemizde 
özellikle voleybol branşında 
birçok önemli organizasyon 
başarı ile düzenlendi. Ancak 
Olimpiyatlardaki temel 
sorunlardan bir tanesi de 
olimpik branşların birço
ğunun tam tanınmamış 
olması ve ev sahibi ülkenin 
olimpik seyirciye sahip olma
ması gösterilebilmektedir. 
Eğer 2020 Olimpiyat Oyun
larını düzenleme hakkına 
sahip olursak takımlarımız ön 
eleme oynamadan olimpiyat 
oyunlarına katılabilecek. Bu 
süreçte sadece sporcu değil, 
voleybolu seven, bilen takip 
eden olimpik sporcu kitlesine 
ihtiyaç duyacağız. Var olan 
seyirci potansiyelimizi geliş
tirmek için de tüm voleybol 
ailesine büyük görevler 

düşmekte. Ancak ben, olim
piyat özlemimizin 2012 yılında 
son bulacağına kuvvetle 
inananlardanım. Bu fikri des
tekleyecek somut çalışmalar 
da mevcut. Tohumlar ekildi, 
filizler yeşerdi hasat zamanı 
bekleniyor. Türkiye’nin dört 
bir köşesinde başlatılan 
voleybol seferberliği bütün 
hızıyla sürüyor. Karma çalış
maları tüm bölgelerimizde 
köklerini salmakta. Tabiî ki 
daha yapacak çok iş var, tüm 
sorunlar adayları bulmak ile 
çözülmüyor. Bu adayların 
etkili yöntemler ile seçilmesi, 
seçilen adayların teknik, 
taktik, kondisyonel ve psi
kolojik açıdan gelişimi, daha 
sonra bu oyuncuların oynaya
bileceği, kapasitelerini ortaya 
koyacağı ligleri ve takımları 
hayata geçirmek gelişim 
sürecini daha da hızlandıra
caktır. Ayrıca eğitim alanında 
yapılacak atılımlar reform
larla da; olimpik bilince sahip 
yöneticiler, antrenörler, 
sporcular, hakemler, bilim 
adamları, seyirciler ve medya 
mensupları ile desteklendiği 
takdirde, üretim daha da 
artacak ve  kolaylaşacaktır. 

Peki, olimpiyatlara katılma 
hakkı elde etmek, yetecek mi 
bizlere? Tabiî ki hayır… 

Hedefimiz kıtalara üstün
lüğümüzü kabul ettirmek. 
Atamızın da söylediği gibi “ 
MUHTAÇ OLDUĞUN KUDRET 
DAMARLARINDAKİ ASİL 
KANDA MEVCUTTUR.” 

*http://www.gsgm.gov.tr/
basin/haber/ sitesinden 
21.07.2008 tarihinde alın
mıştır. 
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G
ençlere yön 
vermek, kardeşlik, 
arkadaşlık, birlik 
ve beraberlik aşı
lamak istiyorsak 

spora önem vermemiz gere
kiyor”. Bu düşünce, eğitim 
hayatı boyunca anlatılır ve 
dile getirilir. Ancak, bu felse
feyi çok fazla uyguladığımız 
söylenemez. 

Bizim amacımız; gençlerimizi 
kötü alışkanlıklardan uzak 
tutacak, voleybolü tekrar 
sokak aralarında, piknik yerle
rinde ve plajlarda oynanması 
ilk düşünülen oyun ve spor 
haline getirmek olmalı. 

Bu kapsamda Milli Eğitim 
Bakanlığı ile Türkiye Voleybol 
Federasyonu, voleybolun 
geleceğini garanti altına 
alacak, gençlere voleybol 
sporunu sevdirecek bir çalış
maya imza attı. Amaç; ilk ve 
orta öğretim kurumlarında 
voleybolun yaygınlaşarak 
gelişmesini sağlamak. Kısa 
vadede sonuç alınabilecek bir 
proje değil. En azından 67 
yıl beklemek gerekiyor. Ama, 
voleybol sevgisinin artması 
ve yaygınlaştırılması için bu 
tür altyapıların oluşturulması 
gerekiyor. 

İzmir’de Olimpiyat Elemeleri

Türkiye Voleybol Federasyonu 
Yönetim Kuruluna seçil
dikten sonra hayata geçirmek 
istediğim en önemli konu, 
İzmir’de bulunan ve kullanıl
mayan spor salonlarını aktif 
hale getirmek oldu. Yani, 
kullanılmayan ölü spor salon
larını yaşayan spor salonlarına 
dönüştürmek istedim. Bunun 
yanında, ulusal ve uluslararası 
turnuvaların İzmir’de gerçek
leşmesini sağlamaya çalıştım. 
Bu kapsamda 713 Ocak tarih
leri arasında 2008 Olimpiyat 
Oyunları Voleybol Avrupa Kıta 
Elemeleri, İzmir’de yapıldı. 
5 Ocak tarihinde Voleybol ve 
Müzik Şöleni ile organizas
yona start verildi. Halkapınar 
Spor Salonu’nda gerçekleşen 
elemelerde, İtalya, Finlandiya, 
İspanya, Polonya, Almanya, 
Türkiye, Sırbistan ve Hollanda 
takımları karşı karşıya geldi.

Filede birlik, yükselme ve 
ülkemizi dünyada sayılı 
takımlar arasına getirme 
zamanı. Voleybol; birleştiri
cilik, adalet, şeffaflık, katı
lımcılık, anlayış ve nezaket 
ister. Gelin, hep birlikte el 
ele vererek voleybolumuzu 
yükseltelim. Türkiye’nin adını 
yurtdışında duyuralım. 

Voleybol ve 
Voleybol Sevgisi

Voleybol; 
birleştiricilik, 

adalet, şeffaflık, 
katılımcılık, anlayış 

ve nezaket ister. 
Gelin, hep birlikte 

el ele vererek 
voleybolumuzu 

yükseltelim

Géza Dologh
Türkiye Voleybol Federasyonu 

Yönetim Kurulu Üyesi
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Türkiye Voleybol Fede
rasyonu ve Çankaya 
Belediye’sinin birlikte or
ganize ettiği ve erkeklerde 

40 bayanlarda 24 takımın katıl
dığı 2008 Türkiye 20 Yaş Altı Plaj 
Voleybolu Türkiye Şampiyonası 
büyük çekişmeye sahne oldu. 

24 Temmuz tarihleri arasında 
Çankaya Belediyesi İncek Spor 
Tesislerinde düzenlenen şampi
yonada, erkeklerde geçen yıl bi
rinciliği kazanan takımda yer alan 
Gürol bu yıl İstanbul’dan katılan 
partneri Tayga ile birlikte zafe
re ulaştı. Bayanlarda ise geçen 
yılın şampiyon ikilisinde yer alan 
Kıbrıs temsilcisi Pelin Nalban
toğlu bu yıl finalde ÖzlemCanan 
ikilisi karşısında partneri Lema 
ile birlikte sahadan istediği skorla 
ayrılamadı ve finalde ÖzlemCa
nan ikilisinin ardından ikinci oldu. 
Turnuva sonunda birincileri 3 bin 
500, ikincilere 2 bin 500 ve üçün
cülere de 2 bin YTL ödül verildi.

Bayanlarda 3. Olan ikili Fulden 
Merve kupa ödüllerini Türkiye 
Voleybol Federasyonu Plaj Kurulu 
Üyesi Yasemin Duru ve Genç Milli 
Bayan Voleybol Takımı Antrönörü 
Mehmet Bedestenlioğlu’ndan,  
2 bin YTL olan para ödüllerini ise 
Türkiye Voleybol Federasyonu 
Merkez Hakem Kurulu Genel 
Sekreteri Cemalettin Özmen’den 

aldılar. İkinciliği elde eden ikili 
PelinLema ise kupa ödülleri
ni KKTC Voleybol Federasyonu 
Başkanı Enver Kaya ve Türkiye 
Voleybol Federasyonu Asbaşkanı 
Mehmet Akif Üstündağ’dan; 2 bin 
500 YTL olan para ödüllerini Tür
kiye Voleybol Federasyonu MHK 
Başkanı Aydın Öztürk’den aldılar. 
Bu yılın şampiyonlarna kupa ve 
büyük ödülleri olan 3 bin 500 
YTL’yi Çankaya Belediye Başkanı 
Muzaffer Eryılmaz’la Türkiye Vo
leybol Federasyonu Başkanı Erol 
Ünal Karabıyık birlikte verdi.

Erkeklerde üçüncü olan ikili 
MurathanAyberk kupa ödülle
rini Türkiye Voleybol Federas
yonu Plaj Kurulu Üyesi Erkal 
Taş ve Genç Milli Erkek Voley
bol Takımı Antrönörü Kazım 
Hidayetoglu’ndan, 2 bin YTL 

olan para ödüllerini ise Türkiye 
Voleybol Federasyonu MHK Genel 
Sekreteri Cemalettin Özmen’den 
aldılar. 2. olan ikili GürayKoray 
ise kupa ödüllerini KKTC Voleybol 
Federasyonu Başkanı Enver Kaya 
ve Türkiye Voleybol Federasyonu 
MHK Başkanı Aydın Öztürk’den; 
2 bin 500 YTL olan para ödüllerini 
ise Türkiye Voleybol Federas
yonu Asbaşkanı Mehmet Akif 
Üstündağ’dan aldılar. 

Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl 
da şampiyonluğu kazanan Gürol 
Eryıldız ve partneri Tayga Bal
tacıoğlu kupa ve büyük ödülleri 
olan 3 bin 500 YTL’yi Çankaya Be
lediye Başkanı Muzaffer Eryılmaz 
ve Türkiye Voleybol Federasyonu 
Başkanı Erol Ünal Karabıyık’tan 
aldı.

Türkiye 20 Yaş Altı Plaj Voleybol Turnuvası Yapıldı. Erkeklerde 40, bayanlarda 2 takımın katıldığı 
turnuvanın şampiyonları erkeklerde Gürol-Tayga, bayanlarda Özlem-Canan ikilisi oldu

Haber

Ankara’da Plaj Heyecanı
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Çok değil sadece iki 
aydır beraber olan 
Yıldız Erkek Milli Takımı 
Bulgaristan’ın Kazan

lak kentinde düzenlenen Yıldız 
Erkekler Balkan Şampiyonasında 
finalde Sırbistan’a 30 yenilerek 
gümüş madalyanın sahibi oldu. 

Grup maçlarında Yunanistan 
ve Romanya ile C grubunda yer 
alan Yıldız Milliler, ilk maçlarını 
Yunanistan’a karşı oynadı. Turnu
vaya gelene kadar sadece bir ha
zırlık maçı oynayan Yıldız Erkekler 
ikinci sınavlarını da Yunanistan’a 
karşı vermiş oldular. 

Yunanistan maçının başlarında 
tutuk bir görüntü sergileyen Yıldız 
Milliler müsabakayı tiebreak 
setinde koparmasını bildi. 32’lik 
skorla turnuvaya galbiyetle 
başlangıç yapan Yıldız Erkekler, 
ikinci sınavlarını Romanya kar
şısında verdi. İlk günün tutuklu
ğunu üzerlerinden atan Yıldızlar 
karşılaşmayı rahat bir oyunla 30 
kazanmayı başardı. Grubu lider 
bitiren Yıldızlar, yarı finaldeki 
rakibini beklemeye başladı. Grup 
maçlarının tamamlanmasından 
sonra yapılan kura çekiminde 
Romanya Milli Takımının Menaje
ri torbadan Milli Takımımız adına 
Karadağ’ı çekti. 

Yarı finalin ilk maçında ev sahibi 
Bulgaristan Sırbistan ile karşı 
karşıya geldi. Zevkli ve çekişmeli 

geçen mücadelenin ardından Sır
bistan ev sahibini 31 ile geçerek 
adını finale yazdırdı. Yarı finalin 
ikinci maçında Yıldız Erkekler Ka
radağ karşına çıktı. Bosna’lıların, 
Sırp’ların desteğini arkasına alan 
Karadağ Milli Takımımız karşısın
da bir varlık gösteremedi. Maçı 
30 kazanan Yıldızlar adını finale 
yazdırdı. 

Final maçına çıkıldığında, ancak 
iyi bir antrenman salonu ola
bilecek salonda Sırplar bütün 
seyirci desteğini arkasına alarak 
ve etkili smaç servisler atarak 
maça başladı. İlk set 20’li sayılara 
kadar başa baş gitti. Skor 2321 
devam ederken rakibin attığı iki 
etkili smaç servis skoru bir anda 
2323’e taşıdı. Daha sonra de
fansta da etkili oyununu sürdüren 
Sırbistan seti 2523 alarak 10 

öne geçti. İlk setin kaybedilmesiy
le gelen moral bozukluğu Yıldız 
Erkekleri oldukça etkiledi. Atmos
ferin Sırplar lehine olması, maç 
ve özellikle de final tecrübesinin 
olmaması, buna rağmen maç es
nasında gösterilen çabalar maçı 
çevirmeye yetmedi. Neticesinde 
ikinci seti 2525, üçüncü seti de 
2517 kazanan Sırbistan Yıldız Er
kek Balkan Şampiyonu oldu. Yıldız 
Erkekler için iyi bir tecrübe olan 
turnuvada sevindirici olan durum
sa liberomuz Burak’ın turnuvanın 
en iyi liberosu seçilmesiydi.

Ocak ayında yine Bulgaristan’da 
yapılacak Yıldız Erkekler Avrupa 
Şampiyonası eleme müsabaka
larına katılacak Milli Takımımız 
hazırlıklarını ara vermeden sür
dürüyor.

Haber

Yıldız Erkekler 
Balkan İkincisi

Yıldız Milli Takım, 
Bulgaristan’ın 
Kazanlak kentinde 
düzenlenen Balkan 
Şampiyonası’nda 
finalde Sırbistan’a 3-0 
yenilerek ikinci oldu
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Genç Erkek Milli Takımı
mız, Beyaz Rusya’nın 
Mogilev şehrinde yapılan 
3. Tur müsabakaları 

sonucunda Avrupa Şampiyonası 
finallerinde mücadel etme hakkı 
kazandı.

Çalışmalarını Mart ayının ilk gün
lerinden bu yana sürdüren Genç 
Erkekler, ilk sınavını aynı ayın son 
günlerinde Almanya’da vermişti. 
Grubu Polonya ve Almanya’nın 
ardından 3. tamamlayan Genç 
Milliler Temmuz ayında Beyaz 
Rusya’da yapılacak olan 3. tur 
eleme müsabakalarına katılmaya 
hak kazandı; Vakit kaybetmeden 
de 3.tur hazırlıklarına başladı. 

Mayıs ayının ilk günlerinde 
başlayan çalışmalar turnuva 
günlerine kadar devam etti. İki 
aydan fazla süren çalışmaların 
içine 2007 yılının ağustos ayında 
Meksika’da yapılan Dünya Yıldız 
Erkekler Voleybol Şampiyonasın
da birinci olan İran ile yapılan ikili 
kamp sığdırıldı. Tahran’da 5 gün 
süren ikili kamp süresince Genç 
Erkekler İran Milli Takımı ile dört 
hazırlık maçı yaptı.  Türkiye’ye 
dönüldüğünde A Milli Takımın 
Ankara’da kalan oyuncuları ile 
hazırlık maçlarına devam edildi. 

Teknik ekibin aylar öncesinden 
hazırladığı program hiçbir sorun
la karşılaşmadan turnuva gününe 
kadar devam etti.

Yolculuk günü gelip çattığında, 
tüm kafilede umut ve inanç vardı. 
Mogilev’de, Beyaz Rusya’nın 
komşusu olan ülkelerden çağrıl
mış hakemler dışında olumsuz 
bir etken yoktu; turnuva bülteni 
olarak elimize ulaştığında, bizi 
düşündüren tek nokta buydu. 

Genç Milliler ilk maçta Bulga
ristan karşısına çıktı. Sahaya 
çıkıldığında tüm oyuncular rakip 
takımın nereden, nasıl kombi
nasyonlar kuracağını biliyordu. 
İlk seti alan takımımız, ikinci seti 
basit hatalarla rakibine kaptırdı. 
Ancak müthiş bir uyum içinde 
oynanan takım oyunu diğer iki 
seti Milli Takımımızın hanesine 
yazdırdı. 

Genç Erkekler ikinci gün ev sahibi 
Beyaz Rusya karşısına çıktı. Maç 
karşılıklı sayılarla başladı. Ancak 
ilerleyen sayılarda korkulan oldu 
ve Ukraynalı baş hakem devreye 
girdi. İkinci sette bayrak hakem
leri ile koordineli çalışan Ukray
nalı, Milli Takımımız aleyhine on 
bir hatalı pozisyon çalarak seti 
Beyaz Rusya’nın almasında baş 

rol oynadı. Durumu 21’e getiren 
Genç Milliler üst seviyede bir 
mücadele göstermesine rağmen 
maçı 31 kaybetti. 

Son günkü rakibimiz Estonya 
idi. İlk iki seti rahat bir oyun
la alan Gençler, son sette ilk 
teknik molaya oldukça geride 
girdi. Rakibini ancak 20’li sayı
larda yakalayan Milli Takım etkili 
blokları ile seti kazanmasını bildi. 
Diğer karşılaşmada da Beyaz 
Rusya Bulgaristan’ı 30 yenince 
Genç Milli Takım 30 Ağustos7 
Eylül tarihleri arasında Çek 
Cumhuriyeti’nin Brno kentinde 
yapılacak Avrupa Şampiyonasına 
14 yıl aradan sonra katılmaya hak 
kazandı.

Geçtiğimiz yıl Avusturya’da 
düzenlenen Yıldız Erkekler Av
rupa Şampiyonasına katılan bu 
jenerasyon aynı başarıyı, Gençler 
Avrupa Şampiyonasına katılarak 
bir kere daha göstermiş oldu. 

Brno’da B grubunda yer alan 
Genç Milliler Rusya, İtalya, 
Polonya, Almanya ve Belçika 
ile karşılaşacak. Grubunda ilk 4 
sırayı alacak takımlar bir üst tura 
çıkacak. 

Serter Oran
Genç Milli Takım Menajeri

Haber

14 Yıl Sonra Yeniden

Genç Milli Takım Avrupa 
Şampiyonası Finallerinde

Genç Bayanlardan sonra, 
Genç Erkek Milli Takım 
da Avrupa Şampiyonası 
Finallerinde mücadele 
edecek. Ay-Yıldızlı gençler, 
en son 14 yıl önce Türkiye’de 
düzenlenen Avrupa 
Şampiyonası finallerine ve 
sahibi olarak katılmıştı
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Avrupa Voleybol 
Konfederasyonu 
(CEV) 20082009 
sezonunda Avrupa 

Kupalalarında oynanacak 
karşılaşmalarda 12 Türk ha
kemine görev verdi. Olimpi
yatlarda düdük çalacak Ümit 
Sokullu’nun da aralarında 
bulunduğu hakemlerimiz 
tolam 29 karşılaşmayı yöne
tecek. Görev alan hakemle 
arasında bir de (Deniz Demir) 
bayan hakemimiz bulunuyor. 

2009 Ocak ayı sonuna kadar 
Avrupa kupa maçlarında 
görevlendirilen Türk hakem
lerinin isimleri ve yönetecek
leri karşılaşmaların prog
ramları şöyle:

Bülent Bozkurt

28.0808.09.2008 Brno, Çek 
Cum. Genç Erkekler Avrupa 
Şampiyonası

1618.2008 Pila, Polonya 
Bayanlar Şampiyonlar Ligi D 
Grubu (Baş Hakem)

21.01.2009 Piacenza, İtalya 
Erkekler Şampiyonlar Ligi D 
Grubu (Yardımcı Hakem)

Bayram Dikmentepe

0214.09.2008 Perugia, İtalya 
Genç Kızlar Avrupa Şampi
yonası

1618.12.2008 Rijeka, Hırva
tistan Bayanlar Şampiyonlar 
Ligi A Grubu (Baş Hakem)

1315.01.2009 Trentino, İtalya 
Erkekler Şampiyonlar Ligi E 
Grubu (Yardımcı Hakem)

Aziz Yener

1621.10.2008 Omsk, Rusya 
2009 Bayanlar Grand Prix 
Avrupa Elemeleri

46.11.2008 Moskova, Rusya 
Erkekler Şampiyonlar Ligi B 
Grbu (Baş Hakem)

1618.12.208 Peruga, İtalya 
Bayanlar Şampiyonlar Ligi D 
Grubu (Yardımcı Hakem)

Serdar Nişancıoğlu

1112.10.2008 Kiev, Ukrayna 
Erkekler Challenge Cup 1. 
Ayak (Baş Hakem)

1819.10.2008 Bosna Hersek 
Erkekler Challenge Cup 1. 
Ayak (Yardımcı Hakem)

1113.11.2008 Ukrayna Ba
yanlar Challnge Cup 2. Ayak 
(Baş Hakem)

CEV’den 12 Hakemimize 

Avrupa’da Görev

Haber
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Mehmet Demirdelen

1819.10.2008 Zagreb, Hırva
tistan Erkekler Chanllenge 
Cup (Baş Hakem)

1113.11.2008 Lamia, Yuna
nistan Erkekler CV CUP (1/19 
Final) (Yardımcı Hakem)

Ersin Altıparmak

1819.10.2008 Sofya, Bulga
ristan Bayanlar Challenge 
Cup 1. Ayak (Yardımcı Ha
kem)

46.11.2008 Albacete, İspan
ya Bayanlar CEV Cup (1/16 
Final) (Baş Hakem)

Ali Bağde

46.11.2008 Köstence, Ro
manya Erkekler CEV CUP 
(Baş Hakem)

1113.11.2008 Bakü, Azer
baycan Bayanlar Challenge 
Cup (Yardımcı Hakem)

911.12.2008 Azerbaycan/
Hollanda Bayanlar CEV CUP 
(1/8 Final) (Yardımcı Hakem)

Deniz Demir

46.11.2008 Bakü, Azerbay
can Bayanlar Challenge Cup 
2. Ayak (Yarımcı Hakem)

1113.11.2008 Cherkasy, 
Ukrayna Bayanlar Chal
lenge Cup 1/16 Final 
(Baş Hakem)

Ümit Sokullu

46.11.2008 Belgrad, 
Sırbistan Erkekler 
Şampiyonlar Ligi C Gru
bu (Baş Hakem)

911.12.2008 Belchatw, 
Polonya Erkekler Şampiyon
lar Ligi F Grubu (Yardımcı 
Hakem)

Cihat Fırıncığlu

1113.11.2008 Bulgaristan/
Romanya Erkekler Challenge 
Cup 2. Ayak (Yardımcı Ha
kem)

Kadir İlbeyli

1113.2008 Moskova, Rusya 
Bayanlar Şampiyonlar Ligi 
(Yardımcı Hakem)

911.12.2008 Ljublyana, Slo
venya Erkekler Şampyonlar 
Ligi E Grubu (Baş Hakem)

Nihat Ermihan

1618.12.2008 Macerata, İtal
ya Erkekler Şampiyonlar Ligi 
C Grubu (Yardımcı Hakem)

1315.01.2009 Odintsova, 
Rusya Erkekler Şampiyon
lar Ligi F Grubu (Yardımcı 
Hakem)

21.09.2008 Atina, Yunanistan 
Erkekler Şampiyonlar Ligi F 
Grubu (Baş Hakem) 

Haber
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Kıbrıs’ta Türk voleybol 
hareketi, İngiliz sömür
ge döneminde, okullar
da yer alan müsabaka

larla başladı. Bu heyecan, 1970 
yılında kurulan federasyonumuz
la, olumlu yönde ivme kazandı.

   Kıbrıs Türk sporunu yeni hedef
ler için organize ederken, 1963 
olaylarından çok etkilenen Kıbrıs 
Türk halkının sesini dünyaya 
duyurmak, kurulacak federas
yonlarla, spordaki gelişimini 
sağlama amacını taşıyorduk.

   Kıbrıs Türk Voleybol Federasyo
nu kurulduğu zaman Rumlarda 
voleybol federasyonu yoktu. O 
nedenle, “Kıbrıs Voleybol Fede
rasyonu” ismiyle kurulan fede
rasyonumuz, uluslararası alanda 
kabul gördü ve kısa sürede dünya 
voleybolundaki yerini aldı. 

   Kıbrıs’taki tek otorite olduklarını 
iddia ederek, elde ettikleri tüm 
imkanlarla, Kıbrıslı Türklere 
insanlık dışı spor ambargosu 
uygulatan Rum Yönetimi, yıllar 
sonra kurdukları federasyonu 

tanıtırken, bizim 1970’te kurdu
ğumuz federasyonun da uluslara
rası alandan uzaklaştırılması için 
girişimler yapmaya başladı.

   1980 Moskova Olimpiyat 
Oyunları’nın boykotundan yarar
lanan Rumlar, Türkiye ve Kıbrıs 
Türk sporunun temsil edilme
diği oyunlar sırasında amacına 
ulaşarak, federasyonumuzun yanı 
sıra uluslararası temsiliyet hakkı 
elde etmiş olan güreş ve bisiklet 
federasyonlarımızın da uluslara
rası üyeliklerini sonlandırdı.

   Sporu politik çıkarlarının bir 
parçası olarak gören RumYu
nan zihniyeti, 1990’lı yıllarda, bir 
sporcumuzun Türkiye’de lisanslı 
oyuncusu bulunduğu takımla 
müsabakaya çıkmasını dahi 
engellemişti. Uğur Gazi, o yıllarda 
İstanbul’da spor akademisinde 
öğrenciydi. Galatasaray’da ilk 
altıda yer alan başarılı bir voley
bolcumuzdu. Resmi bir müsa
baka için Yunanistan’a gitmek 
üzere hazırlık yapan Galatasaray 
Kulübü, İstanbul’daki Yunan 

Konsolosluğu’ndan gelen bir 
yazı ile şok oldu. Sporcuları 
Uğur Gazi, doğum yeri Kıbrıs’taki 
Mağusa kenti olduğu için, 
Yunanistan’dan vize alamamıştı.

   O günlerden bu günlere geldik. 
Kıbrıs Türk voleybolu, kurucusu 
Asım Burç gibi, voleybola gönül 
vermiş şimdiki başkan, beden 
eğitimi öğretmeni Enver Kaya’nın 
başarılı çalışmalarıyla, her geçen 
gün daha da iyiye gidiyor, geli
şiyor ve başarı merdivenlerini 
çıkmayı sürdürüyor.

   Salon voleybolunda, Liseli 
Gençler Türkiye Şampiyonluğu 
unvanına kavuşan Kıbrıs Türk 
Voleybol Milli Takımının bir oyun
cusu olan Enver Kaya, federasyon 
başkanlığı döneminde de, bu kez  
plaj voleybolunda, hep zirvede yer 
alan sporcularımızın gururunu 
yaşıyor, bizler gibi…

   Anavatan Türkiye’nin destek ve 
katkılarıyla ilerleyen voleybolu
muzda başarıların devamını diler, 
Türk voleybol ailesini sevgiyle 
selamlarım.

Kıbrıs Türk Voleybol 
Federasyonu 
kurulduğu zaman 
Rumlarda voleybol 
federasyonu yoktu. 
O nedenle, “Kıbrıs 
Voleybol Federasyonu” 
ismiyle kurulan 
federasyonumuz, 
uluslararası alanda 
kabul gördü ve 
kısa sürede dünya 
voleybolundaki yerini 
aldı

Omaç BAŞAT
KTSYD Dış İlişkiler Sorumlusu

Haber

Kıbrıs’ta Voleybol Zamanı
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Türkiye Voleybol Federas
yonu Aroma Ice Tea Beach 
Volley Türkiye Şampiyona
sı plajlara yeni bir heyecan 

kattı. Geniş bir sporcu katılımı ile 
kaliteli müsabakaların yapıldığı 
Türkiye Plaj Şampiyonası’nın ilk 
ayağı Alanya’da yapıldı. 
Serinin Alanya’da yapılan ayağında 
çekişmeli geçen karşılaşmalar
dan sonra GirolTayga ve Güray
Adem çiftleri finale çıktı. Keyifli, 
zorlu bir mücadeleden rakiplerini 
20 yenen GürayAdem ikilisi 
Alanya’nın şampiyonu oldu. İkinci 
olan GirolTayga çiftinin ardından 
üçüncülüğü de Hakan Volkan çifti 
de üçüncülüğü kazandı.
Alanya’nın bayanlar birincisi ise 
ZülfiyeBetül çifti oldu. Temsili 
final topunun sahaya gökyüzün
den parasailing ile gönderilme
siyle start alan final müsabakası 
seyircilere coşkulu anlar yaşattı. 
Finalin galibi ZülfiyeBetül, ikincisi 
BuğraPınar ve üçüncü de Özgün
Pınar ikilileri oldular.
İlk üçe giren takımlara madalya 
ve ödüllerine Türkiye Voleybol 
Federasyonu Başkanı Erol Ünal 
Karabıyık, Alanya Belediye Başka
nı Hasan Sipahioğlu ve Aroma A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Duruk verdi.
Plaj Heyecanı Atakum  
Plajlarında
Türkiye Voleybol Federasyonu 
ve Atakum Belediyesi işbirliği 
ile gerçekleştirilen Türkiye Plaj 
Voleybolu serisinin 2. Ayağında 
bayanlarda  Zülfiye Betül ikilisi, 
erkeklerde ise; Güray ve Adem 
çifti şampiyonluklarını ilan ettiler. 
13 Ağustos tarihleri arasında ya
pılan, erkekler ve bayanlarda 8 bin 
750’yer YTL ödülün verildiği şam
piyonanın bayanlar kategorisinde 
ikinciliği MelisMerve, üçüncülüğü 

de ÖzgünPınar çiftleri elde etti.  
Erkekler mücadelesini ise Hakan
Volkan ikinci, MustafaCaner çifti 
üçüncü olarak tamamladı.

Dereceye giren sporculara 
ödüllerini Samsun Milletvekilleri 
Mustafa Demir ve Fatih Öztürk, 
Atakum Belediye Başkanı Sezgin 
Gümüş, Türkiye Voleybol Federas
yonu Başkanı Erol Ünal Karabıyık 
ve Samsunspor Kulübü Başkanı 
Adem Bektaş birlikte verdiler.

Çekişme Çeşme’ye Taşındı
Aroma Ice Tea Beach Volley 
Türkiye Şampiyonası’nın Çeşme 
yarışmaları üç gün süren zevkli 
mücadelelere sahne oldu. Bayan
larda GülbenBuğra, ZülfiyeBetül 
çiftini 20, erkeklerde ise Fatih
Bilal ikilisi, GürayAdem ikilisini 
20 yenerek mutlu sona ulaştılar. 

Erkeklerde üçüncülüğü Hakan
Volkan, bayanlarda üçüncü de 
ÖzgünPınar’ın oluşturduğu takım 
kazandı.

Şampiyonlar 2 bin 500 YTL ödül 
kazandı. Toplam 17 bin YTL 
ödülün dağıtıldığı şampiyonada 
ödülleri Türkiye Voleybol Federas
yonu Başkanı Erol Ünal Karabıyık 
ve Aroma A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Mahmut Atom Du
ruk takdim etti. 

Haber

Plajlarda Yeni Heyecan

Aroma Ice Tea Beach Volley  
Türkiye Şampiyonası
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Erkekler Indesit Şampiyonlar Ligi ile Ba-
yanlar Şampiyonlar Ligi kuraları çekil-
di. Erkeklerdeki tek temsilcimiz Fener-
bahçe A Grubu’nda Yunanistan’ın Iraklis, 
Polonya’nın Czestochowa ve Bulgaristan’ın 
CSK Sofya takımları ile eşleşti.

Bayanlarda ise B Grubu’nda Türk Telekom 
Fransa’nın RC Cannes, İspanya’nın Tenerife 
Marichal ve Sırbistan’ın Postar064 Beograd 
takımları ile eşleşti.

C Grubu’nda yer alan Vakıfbank Güneş 

Sigorta’nın rakipleri Muszynianka Fakro 

Muszyna (Polonya), Volley Bergamo (İtal-

ya) Metal Galati (Romanya) oldu.

Üçüncü temsilcimiz Eczacıbaşı Zentiva da 

İtalya’nın Scavolini Pesaro,  Fransa’nın AS-

PTT Mulhouse ve Avusturya’nın Post Schwe-

chat takımı ile E Grubu’nda yer aldı.

Şampiyonlar Ligi’ndeki Rakiplerimiz belli oldu

Yozgat’ın Kadışehri ilçesinde kaymakamlık 
tarafından düzenlenen voleybol turnuva-
sında dereceye girenlere koç, hindi ve ta-
vuk hediye edilirken, katılımcı takımlara ise 
canlı tavuk verildi.

Kadışehri ilçesinde bu yıl ikincisi düzenle-
nen voleybol turnuvasında Türkiye’nin en 
ilginç ödülleri verildi. Zaman Gazetesi’nin 
haberine göre aralarında Kaymakamlık, 
adliye, emniyet, müftülük, tarım müdürlü-
ğü, esnaf ve okullardan oluşan 13 takımın 
mücadele ettiği turnuva oldukça çekişmeli 
geçti. 

Bu arada, ilk dört takıma verilen hediyeler 
de dikkati çekti. İlçe halkının büyük ilgi gös-
terdiği turnuva sonunda birinci olan Halıköy 
İlköğretim Okulu’na koç, ikinci olan Ovacık 
İlköğretim Okulu’na kuzu, üçüncülüğü elde 
eden Kadışehri Müftülüğüne hindi, dördün-
cü Gümüşsu İlköğretim Okulu’na da kaz ar-
mağan edildi. Diğer takımlara ise mansiyon 
olarak canlı tavuk verildi. Kadışehri Kay-
makam Vekili Turan Yılmaz, renkli geçen 
turnuvanın ödüllerinin de renkli olduğunu 
belirtti.

Şampiyon Voleybolculara koç ve tavuk hediye edildi

Kısa Kısa

Geçirdiği trafik kazası sonucu yaralanan İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi Altyapı Mena-
jeri Kadir Uzun’un tedavisi Gülhane Askeri 
Tıp Fakültesi Hastanesinde (GATA) sürüyor. 
18 Mayıs’ta motosikleti ile karşı yönden gelen 
otomobille çarpışan Uzun ağır yaralanarak 
Acıbadem Hastanesine kaldırılmış, burada 
başarılı bir omurilik ameliyat geçirmişti. 

Tedavisine Ankara GATA’da yapılmasına 
karar verilen Uzun’un durumu ile yakın-
dan ilgilenen Türkiye Voleybol Federasyonu 
Başkanı Erol Ünal Karabıyık, genç spor ada-

mını Ankara’daki tedavi sürecinde de yalnız 
bırakmıyor, sık sık ziyaretine giderek bilgi 
alıyor, Uzun ve ailesine moral veriyor.

Kadir Uzun’un Tedavisi GATA’da Sürüyor
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5-13 Eylül 2008 Tarihleri arasında İtalya’nın 
Foligno ve Perugia kentlerinde düzenle-
necek 2008 Genç Bayanlar Avrupa Şampi-
yonası kuraları çekildi. Genç Sultanlarımız 
Foligno´daki A Grubunda yer aldı. Gruplar 
şu takımlardan oluştu:

A Grubu / Foligno: İtalya, Ukrayna, Türkiye, 
Almanya, Hollanda, Çek Cumhuriyeti

B Grubu / Perugia: Hırvatistan, Rusya, Po-
lonya, Sırbistan, Belçika, Fransa

Genç Sultanlar A Grubunda

Birinci Bahar Mert Plaj Voleybolu Turnuva-
sı 20-22 Haziran tarihleri arasında Armada 
Alışveriş Merkezinde yapıldı. Yerli yabancı 
32 takmın katıldığı turnuvayı Rus çift Na-
tasha-Alona, finalde Türk Telekom’dan Ni-
lay-Eda ikilsini 2-0 yenerek kazandı. Turnu-
vanın üçüncülüğünü ise Bulgar rakiplerini 
yenen Eda-Zülfiye ikilisi elde etti. Turnuva-
da şampiyon ekibe 4 bin, ikinciye 3 bin ve 3. 
olan takıma da 2 bin YTL ödül verildi. Kar-
şılaşmaları Türkiye Voleybol Federasyonu 
Başkanı Erol Ünal Karabıyık ve Ankara Em-
niyet Müdürü Ercüment Yılmaz da izlerken, 
Karabıyık gösteri maçında forma giyenlere 
birer madalya takdim etti.

Bahar Mert Turnuvası Natasha-Alona İkilisinin

Rio de Raneiro’da oynanan ve gururumuz 
Ümit Sokullu’nun yönettiği 2008 Erkekler 
Dünya Lig finalini, Sırbistan’ı 3-1 yenen 
Amerika kazandı. Finallerde en değerli 
oyuncu Amerika pasörü Lloy Ball seçildi. 
Sıralama şöyle: 1-ABD, 2-Sırbistan, 3-Rus-
ya, 4-Brezlya, 5,Polonya, 6-Japonya, 7-Bul-
garistan, Çin. İtalya, 10-Küba, Finlandiya, 
Fransa, 13-Mısır, Kre, İspanya, Venezuela

Dünya Ligi ABD’nin

Kısa Kısa
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Kısa Kısa

CEV wild card tercihlerini Vakıfbank Güneş 
Sigorta ve Türk Telekom için kullandı

Avrupa Voleybol Konfederasyonu (CEV) ile 
yaklaşık 45 gündür sürdürülen görüşmeler 
ve Federasyonun ısrarlı talebi, bir kez daha 
ülkemize 2 wild card’ı aynı anda getirdi.

CEV, bu yıl da “wild card” imtiyazını iki Türk 
Takımı için kullandı:

Vakıfbank - Güneş Sigorta ve Türk Telekom...

Görüşmeler sonucunda Erkeklerde de “wild 
card” kapısı açılmasına ve CEV’in seçtiği ku-
lüpleri ismen bildirerek Şampiyonlar Ligi 
prosedürünü yerine getirmeleri hâlinde da-
vet edilebileceklerini belirtmesine rağmen 
takımlarımızın bu imtiyazdan yararlanmayı 
istemediklerini bildirmeleri üzerine bu sezon 
için kapı kapanmış oldu..

İki Bayan Takımımıza Wild Card

Kuruluşunun 50. Yılını çeşitli etkinlikler-
le kutlayan Türkiye Voleybol Federasyonu, 
Milli Piyango İdaresi 
ile işbirliği yaparak, 
29 Kasım çekilişinin 
50 yıl anısına yapılma-
sını da bu etkinlikler 
arasına soktu.

Buna göre; 29 Kasım 
biletleri 50. Yıl Logosu 
ile basılacak. Çekiliş, 
29 Kasım’da tüm vo-
leybol camiasının ka-

tılımı ile yapılacak ‘50. Yıl Gala’sı sırasında 
gerçekleştirilecek.

Voleybol Federasyonu’nun 50. Yılı Anısına Milli Piyango

Milli Piyango ile Maliyspor’un birleşmesi 
sonunda ismi Maliye Milli Piyango Spor 
Kulübü olarak tescil edilen kulüp Aroma 
Erkekler Birinci Ligi’nin yeni takımı oldu. 
Maliye ve Milli Piyango kulüplerinin geç-
tiğimiz ay içinde kongrelerini yaparak bir-

leştiği Mavi-Beyazlı kulübün Başkanlığını 
Milli Piyango İdaresi Genel Müdürü Recep 
Biçer yapacak. Voleybol Şube Sorumlusu 
olarak Fahri Atıcı görevlendirildi. Voleybol 
takımını ise Mustafa Çayır’ın çalıştıracağı 
açıklandı. 

Maliye, Milli Piyango ile Birleşti
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